



MUNICIPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1002.01/2023  
Processo Administrativo Nº 0802.01/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA  
Data de Publicação: 16/02/2023 10:42:16

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:36  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: DIPIRONA 500MG				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,19			Valor Total: 760,00
Item: 2	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: DIPIRONA 500MG/ML				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,33			Valor Total: 13.300,00
Item: 3	Unidade: FRASCO	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: DIPIRONA 500MG/ML, FRASCO COM 20 ML				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,11			Valor Total: 1.055,00
Item: 4	Unidade: FRASCO	Marca: NATULAB	Modelo:	
Descrição: PARACETAMOL 200MG/ML, FRASCO COM 20ML				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 2,91			Valor Total: 3.783,00
Item: 5	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: PARACETAMOL 500MG				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,16			Valor Total: 960,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: EMS	Modelo:	
Descrição: TROMETAMOL DE CETOROLACO 10MG, CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 98,18			Valor Total: 11.781,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	039	26.383.079/0001-70	109.507,00	31.639,60		Sim
2 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	093	42.017.679/0001-71	71.993,60	31.650,00	0,03	Sim
3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	045	16.902.612/0001-00	81.456,00	35.312,20	11,57	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	078	21.572.278/0001-03	61.150,60	61.150,60		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:36  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: BUPIVACAÍNA + GLICOSE 0,5%, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 4ML				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,10			Valor Total: 1.020,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

<b>Item:</b> 2	Unidade: AMP	Marca: CRISTÁLIA	Modelo:
Descrição: KETAMINA 50MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 110,50		<b>Valor Total:</b> 33.150,00
<b>Item:</b> 3	Unidade: BISNAGA	Marca: PHARLAB	Modelo:
Descrição: LIDOCAÍNA 20mg/g, GELÉIA, TUBO COM 30g			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 5,50		<b>Valor Total:</b> 16.500,00
<b>Item:</b> 4	Unidade: FRASCO	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: LIDOCAÍNA 10% SPRAY			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 100,00		<b>Valor Total:</b> 3.000,00
<b>Item:</b> 5	Unidade: AMP	Marca: CRISTÁLIA	Modelo:
Descrição: LIDOCAÍNA 2% COM VASOCONSTRITOR 20ML			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 20,10		<b>Valor Total:</b> 6.030,00
<b>Item:</b> 6	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: LIDOCAÍNA 2% SEM VASOCONSTRITOR 20ML			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 9,70		<b>Valor Total:</b> 29.100,00
<b>Item:</b> 7	Unidade: FRS/AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: PROPOFOL 10MG/ML, EMULSÃO INJETÁVEL INTRAVENOSA, FRASCO-AMPOLA COM 20ML			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 8,50		<b>Valor Total:</b> 1.275,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	029 16.902.612/0001-00	207.864,00	90.075,00		Não
2 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	016 26.383.079/0001-70	218.590,00	97.144,20	7,85	Sim
3 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	019 42.017.679/0001-71	105.976,00	105.976,00	9,09	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	062 21.572.278/0001-03	80.414,00	80.414,00		Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:36**  
**LOTE 3**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: CIMETIDINA 300MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,55		<b>Valor Total:</b> 9.300,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: COMP	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: OMEPRAZOL 20MG			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,60		<b>Valor Total:</b> 3.200,00
<b>Item:</b> 3	Unidade: FRS/AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: OMEPRAZOL 20MG INJETÁVEL			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 21,16		<b>Valor Total:</b> 21.160,00
<b>Item:</b> 4	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: RANITIDINA 150MG INJETÁVEL			
Quantidade: 18.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,00		<b>Valor Total:</b> 18.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	057 26.383.079/0001-70	290.150,00	51.660,00		Sim
2 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	040 42.017.679/0001-71	51.670,00	51.670,00	0,02	Sim



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 016 16.902.612/0001-00 175.020,00 175.020,00 238,73 Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:36

LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo: AMP
Descrição: AMICACINA 100MG INJETÁVEL			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 15.000,00
Item: 2	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo: AMP
Descrição: AMICACINA 500MG INJETÁVEL			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 13,66		Valor Total: 20.490,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: E M S	Modelo: CX
Descrição: AMOXICILINA 500MG + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 125MG			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,39		Valor Total: 3.539,00
Item: 4	Unidade: FRASCO	Marca: EUROFARMA	Modelo: FRASCO
Descrição: AMOXICILINA 1G + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 200MG, PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 53,25		Valor Total: 10.650,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: PRATI	Modelo: CX
Descrição: AMOXICILINA 500MG			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,95		Valor Total: 2.895,00
Item: 6	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: AMP
Descrição: AMPICILINA 1G, INJETÁVEL, COM DILUENTE			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 4,32		Valor Total: 25.920,00
Item: 7	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: AMP
Descrição: AMPICILINA 500G, INJETÁVEL			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 5,85		Valor Total: 29.250,00
Item: 8	Unidade: FRS/AMP	Marca: MYLAN	Modelo: FRS/AMP
Descrição: AMPICILINA SÓDICA 1G + SULBACTAM 0,5G, PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL,FRASCO-AMPOLA COM 1,5G			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 19,29		Valor Total: 5.787,00
Item: 9	Unidade: FRS/AMP	Marca: MYLAN	Modelo: FRS/AMP
Descrição: AZITROMICINA 500MG, PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 19,77		Valor Total: 7.908,00
Item: 10	Unidade: FRS/AMP	Marca: BLAU	Modelo: FRS/AMP
Descrição: BENZILPENICILINA CRISTALINA 5.000UI			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 10,12		Valor Total: 10.120,00
Item: 11	Unidade: FRS/AMP	Marca: BLAU	Modelo: FRS/AMP
Descrição: BENZILPENICILINA POTÁSSICA 5.000.000 UI, PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 10,12		Valor Total: 10.120,00
Item: 13	Unidade: CX	Marca: MULTILAB	Modelo: CX
Descrição: CEFALEXINA 500MG			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,46		Valor Total: 3.784,00
Item: 14	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: AMP
Descrição: CEFALOTINA 1GR, INJETÁVEL			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 5,62		Valor Total: 28.100,00
Item: 15	Unidade: FRS/AMP	Marca: BLAU	Modelo: FRS/AMP
Descrição: CEFAZOLINA 1G, INJETÁVEL			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 10,44		Valor Total: 20.880,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

<b>Item:</b> 16	Unidade: FRS/AMP	Marca: TEUTO	Modelo: FRS/AMP
Descrição: CEFEPIME 1G, PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 12,05		<b>Valor Total:</b> 6.025,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: AMP	Marca: BIOCHIMICO	Modelo: AMP
Descrição: CEFTRIAXONA 1G, ENDOVENOSA, COM DILUENTE			
Quantidade: 7.500	<b>Valor Unit.:</b> 9,64		<b>Valor Total:</b> 72.300,00
<b>Item:</b> 18	Unidade: FRS/AMP	Marca: EUROFARMA	Modelo: FRS/AMP
Descrição: CEFTRIAXONA 1G, INTRAMUSCULAR			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.:</b> 9,47		<b>Valor Total:</b> 47.350,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: FRS/AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRS/AMP
Descrição: CIPROFLOXACINO 200MG/100ML			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 28,95		<b>Valor Total:</b> 57.900,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: CX	Marca: PHARLAB	Modelo: CX
Descrição: CIPROFLOXACINO 500MG			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 8,83		<b>Valor Total:</b> 2.649,00
<b>Item:</b> 21	Unidade: AMP	Marca: NOVAFARMA	Modelo: AMP
Descrição: CLORAFENICOL 1G, INJETÁVEL			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 6,74		<b>Valor Total:</b> 1.348,00
<b>Item:</b> 22	Unidade: FRS/AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: FRS/AMP
Descrição: CLORIDRATO DE MOXIFLOXACINO 1,6MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO-AMPOLA COM 250ML			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 67,59		<b>Valor Total:</b> 20.277,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: BISNAGA	Marca: CRISTALIA	Modelo: BISNAGA
Descrição: COLAGENASE 0,6U/G + CLORANFENICOL 0,01 G/G, BISNAGA COM 30G.			
Quantidade: 1.600	<b>Valor Unit.:</b> 18,70		<b>Valor Total:</b> 29.920,00
<b>Item:</b> 24	Unidade: TUBO	Marca: CRISTALIA	Modelo: TUBO
Descrição: COLAGENASE 0,6U/G, TUBO COM 10G			
Quantidade: 1.600	<b>Valor Unit.:</b> 18,63		<b>Valor Total:</b> 29.808,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: AMP
Descrição: FOSFATO DE CLINDAMICINA 150MG/ML, AMPOLA COM 4ML.			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.:</b> 4,95		<b>Valor Total:</b> 24.750,00
<b>Item:</b> 26	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: AMP
Descrição: GENTAMICINA 20MG, INJETÁVEL, COM DILUENTE			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,90		<b>Valor Total:</b> 3.600,00
<b>Item:</b> 27	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: AMP
Descrição: GENTAMICINA 80MG, INJETÁVEL, COM DILUENTE			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.:</b> 2,60		<b>Valor Total:</b> 10.400,00
<b>Item:</b> 30	Unidade: CX	Marca: SANDOZ	Modelo: CX
Descrição: LEVOFLOXACINO 750MG			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 32,17		<b>Valor Total:</b> 6.434,00
<b>Item:</b> 31	Unidade: FRS/AMP	Marca: HALEX	Modelo: FRS/AMP
Descrição: LEVOFLOXACINO 750MG, INJETÁVEL			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 34,50		<b>Valor Total:</b> 13.800,00
<b>Item:</b> 32	Unidade: FRS/AMP	Marca: ABL	Modelo: FRS/AMP
Descrição: MEROPENEM 1G, PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 40,08		<b>Valor Total:</b> 16.032,00
<b>Item:</b> 33	Unidade: FRS/AMP	Marca: BIOCHIMICO	Modelo: FRS/AMP
Descrição: MEROPENEM 500MG, PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 40,20		<b>Valor Total:</b> 16.080,00
<b>Item:</b> 34	Unidade: CX	Marca: TEUTO	Modelo: CX
Descrição: METRONIDAZOL 250MG			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 6,42		<b>Valor Total:</b> 2.568,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

<b>Item:</b> 35	Unidade: FRS/AMP	Marca: HALEX	Modelo: FRS/AMP
Descrição: METRONIDAZOL 500MG/100ML, INJETÁVEL			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 15,91	<b>Valor Total:</b> 31.820,00	
<b>Item:</b> 36	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: AMP
Descrição: OXACILINA 500MG, INJETÁVEL, PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.:</b> 3,40	<b>Valor Total:</b> 34.000,00	
<b>Item:</b> 37	Unidade: FRS/AMP	Marca: TEUTO	Modelo: FRS/AMP
Descrição: PENICILINA BENZATINA 600.000 UI, PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 17,85	<b>Valor Total:</b> 53.550,00	
<b>Item:</b> 38	Unidade: FRS/AMP	Marca: TEUTO	Modelo: FRS/AMP
Descrição: PENICILINA G BENZATINA 1.200.000 UI, PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 14,20	<b>Valor Total:</b> 42.600,00	
<b>Item:</b> 40	Unidade: FRS/AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRS/AMP
Descrição: PIPERACILINA SÓDICA 2G + TAZOBACTAM SÓDICO 250MG, FRASCO-AMPOLA COM 2,5G DE PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 25,00	<b>Valor Total:</b> 7.500,00	
<b>Item:</b> 41	Unidade: FRS/AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRS/AMP
Descrição: PIPERACILINA SÓDICA 4G + TAZOBACTAM SÓDICO 500MG, FRASCO-AMPOLA COM 4,5G DE PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 34,00	<b>Valor Total:</b> 10.200,00	
<b>Item:</b> 42	Unidade: CX	Marca: PRATI	Modelo: CX
Descrição: SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 3,60	<b>Valor Total:</b> 720,00	
<b>Item:</b> 43	Unidade: BISNAGA	Marca: PRATI	Modelo: BISNAGA
Descrição: SULFATO DE NEOMICINA 5MG/G + BACITRACINA 250 UI/G, BISNAGA COM 10G.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 3,64	<b>Valor Total:</b> 3.640,00	
<b>Item:</b> 44	Unidade: FRS/AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRS/AMP
Descrição: VANCOMICINA 500MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 8,16	<b>Valor Total:</b> 4.080,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	078	42.017.679/0001-71	871.307,00	743.794,00		Sim
2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	043	16.902.612/0001-00	1.378.896,00	1.378.896,00	85,39	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	045	21.572.278/0001-03	743.825,00	743.825,00		Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:36**  
**LOTE 5**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: ATROPINA 0,25MG SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.:</b> 3,50	<b>Valor Total:</b> 8.750,00	
<b>Item:</b> 2	Unidade: POTE	Marca: SYNTH	Modelo:
Descrição: CARVÃO ATIVADO EM PÓ PARA LAVAGEM GÁSTRICA 100G			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 72,17	<b>Valor Total:</b> 14.434,00	



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

<b>Item:</b> 3	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE NALOXONA , SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,4MG/ML			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 13,96		<b>Valor Total:</b> 8.376,00
<b>Item:</b> 4	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: FLUMAZENIL 0,1MG/ML, AMPOLA COM 5ML			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 18,83		<b>Valor Total:</b> 3.766,00
<b>Item:</b> 5	Unidade: AMP	Marca: U. QUIMICA	Modelo:
Descrição: N-ACETILCISTEINA 100MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 5,70		<b>Valor Total:</b> 1.140,00
<b>Item:</b> 6	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: VITAMINA K 10MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.:</b> 3,22		<b>Valor Total:</b> 8.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	048	26.383.079/0001-70	128.793,00	44.516,00		Sim
2 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	081	42.017.679/0001-71	44.518,00	44.518,00	0,00	Sim
3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	030	16.902.612/0001-00	77.430,00	77.430,00	73,93	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:36  
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: FRASCO	Marca: MARIOL	Modelo: FRASCO
Descrição: BROMOPRIDA GOTAS 4MG/ML, FRASCO COM 20ML			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 2,00		<b>Valor Total:</b> 4.000,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: AMP
Descrição: BROMOPRIDA INJETAVEL 5MG/ML, AMPOLA COM 2ML			
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.:</b> 2,90		<b>Valor Total:</b> 20.300,00
<b>Item:</b> 3	Unidade: FRASCO	Marca: CIMED	Modelo: FRASCO
Descrição: CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG/ML, GOTAS, FRASCO COM 10ML			
Quantidade: 1.400	<b>Valor Unit.:</b> 2,07		<b>Valor Total:</b> 2.898,00
<b>Item:</b> 4	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo: AMP
Descrição: CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5MG/ML, AMPOLA COM 2ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,93		<b>Valor Total:</b> 5.580,00
<b>Item:</b> 5	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: AMP
Descrição: ONDANSETRONA 2MG/ML, AMPOLA COM 2ML			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 3,30		<b>Valor Total:</b> 9.900,00
<b>Item:</b> 6	Unidade: CX	Marca: BLAU	Modelo: CX
Descrição: ONDANSETRONA 8MG			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 43,22		<b>Valor Total:</b> 4.322,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	085	42.017.679/0001-71	58.668,00	47.000,00		Sim
2 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	076	26.383.079/0001-70	146.063,00	47.023,00	0,05	Sim
3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	032	16.902.612/0001-00	186.990,00	186.990,00	297,66	Não



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	017 21.572.278/0001-03	47.024,00	47.024,00		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:36  
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: AMP
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA (HIOSCINA SIMPLES) 20MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 2,84		Valor Total: 17.040,00
Item: 2	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: AMP
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4MG/ML + DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 5ML			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 3,43		Valor Total: 41.160,00
Item: 3	Unidade: FRASCO	Marca: BELFAR	Modelo: FRASCO
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 6,67MG/ML + DIPIRONA SÓDICA 333,4MG/ML, FRASCO COM 20ML			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 8,43		Valor Total: 33.720,00
Item: 4	Unidade: FRASCO	Marca: BIOSINTETICA	Modelo: FRASCO
Descrição: DIMETICONA 75MG/ML, GOTAS, FRASCO COM 15ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,02		Valor Total: 808,00
Item: 5	Unidade: FRASCO	Marca: NUTIMED	Modelo: FRASCO
Descrição: LACTULONA 667MG/ML, FRASCO COM 120ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,23		Valor Total: 2.646,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	043 42.017.679/0001-71	134.948,00	95.374,00		Sim
2 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	035 26.383.079/0001-70	158.074,00	95.497,00	0,13	Sim
3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	088 16.902.612/0001-00	229.620,00	229.620,00	140,45	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	028 21.572.278/0001-03	95.498,00	95.498,00		Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:36  
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: ZYDUS	Modelo:
Descrição: ÁCIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 5ML			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 6,79		Valor Total: 16.975,00
Item: 2	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: ENOXAPARINA 40MG/0,4ML, SUBCUTÂNEO			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 44,69		Valor Total: 58.097,00
Item: 3	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: HEPARINA SÓDICA 5.000 UI			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 23,77		Valor Total: 23.770,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

<b>Item: 4</b>	Unidade: AMP	Marca: U. QUIMICA	Modelo:
Descrição: MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 3,82</b>		<b>Valor Total: 3.820,00</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: COMP	Marca: PHARLAB	Modelo:
Descrição: RIVAROXABANA 10MG			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 1,90</b>		<b>Valor Total: 7.600,00</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: COMP	Marca: PHARLAB	Modelo:
Descrição: RIVAROXABANA 15MG			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 1,56</b>		<b>Valor Total: 6.240,00</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: COMP	Marca: FARMOQUIMICA	Modelo:
Descrição: VERFARINA SÓDICA 2,5MG			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 0,73</b>		<b>Valor Total: 2.190,00</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: COMP	Marca: FARMOQUIMICA	Modelo:
Descrição: VERFARINA SÓDICA 7,5MG			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 2,16</b>		<b>Valor Total: 6.480,00</b>

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	091	26.383.079/0001-70	234.660,00	125.172,00		Sim
2 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	013	42.017.679/0001-71	125.308,00	125.308,00	0,11	Sim
3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	052	16.902.612/0001-00	228.030,00	228.030,00	81,98	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:36

LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: AMP
Descrição: ADRENALINA 1MG INJETÁVEL			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 1,97</b>		<b>Valor Total: 4.925,00</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: AMP
Descrição: AMIODARONA 50MG/ML, INJETÁVEL			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 2,37</b>		<b>Valor Total: 2.370,00</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo: COMP
Descrição: ATENOLOL 50MG			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 0,11</b>		<b>Valor Total: 440,00</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: COMP	Marca: GEOLAB	Modelo: COMP
Descrição: BESILATO DE ANLODIPINO 5MG			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 0,05</b>		<b>Valor Total: 200,00</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: COMP	Marca: EUROFARMA	Modelo: COMP
Descrição: BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75MG			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 1,06</b>		<b>Valor Total: 2.120,00</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo: COMP
Descrição: CAPTOPRIL 25MG			
Quantidade: 80.000	<b>Valor Unit.: 0,07</b>		<b>Valor Total: 5.600,00</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: AMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: AMP
Descrição: CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 4,12</b>		<b>Valor Total: 6.180,00</b>



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

<b>Item:</b> 8	Unidade: AMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: AMP	
Descrição: DESLANOSÍDEO 0,2MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL ENDOVENOSA, AMPOLA COM 2ML				
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.:</b> 3,42		<b>Valor Total:</b> 1.026,00
<b>Item:</b> 9	Unidade: AMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: AMP	
Descrição: DESLANOSÍDEO 0,2MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL INTRAMUSCULAR, AMPOLA COM 2ML.				
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.:</b> 3,42		<b>Valor Total:</b> 1.026,00
<b>Item:</b> 10	Unidade: COMP	Marca: PHARLAB	Modelo: COMP	
Descrição: DIGOXINA 0,25MG				
Quantidade: 1.000		<b>Valor Unit.:</b> 0,36		<b>Valor Total:</b> 360,00
<b>Item:</b> 11	Unidade: COMP	Marca: SANVAL	Modelo: COMP	
Descrição: DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5MG				
Quantidade: 1.000		<b>Valor Unit.:</b> 0,28		<b>Valor Total:</b> 280,00
<b>Item:</b> 12	Unidade: COMP	Marca: CIMED	Modelo: COMP	
Descrição: ENALAPRIL 20MG				
Quantidade: 5.000		<b>Valor Unit.:</b> 0,11		<b>Valor Total:</b> 550,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo: COMP	
Descrição: ESPIRONOLACTONA 50MG				
Quantidade: 2.500		<b>Valor Unit.:</b> 0,36		<b>Valor Total:</b> 900,00
<b>Item:</b> 14	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo: AMP	
Descrição: FUROSEMIDA 10MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 2ML				
Quantidade: 7.000		<b>Valor Unit.:</b> 3,13		<b>Valor Total:</b> 21.910,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: COMP	Marca: GEOLAB	Modelo: COMP	
Descrição: FUROSEMIDA 40MG				
Quantidade: 5.000		<b>Valor Unit.:</b> 0,20		<b>Valor Total:</b> 1.000,00
<b>Item:</b> 16	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: AMP	
Descrição: HIDRALAZINA 20MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 1.300		<b>Valor Unit.:</b> 10,96		<b>Valor Total:</b> 14.248,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: COMP	Marca: MEDQUIMICA	Modelo: COMP	
Descrição: HIDROCLOROTIAZIDA 25MG				
Quantidade: 4.000		<b>Valor Unit.:</b> 0,03		<b>Valor Total:</b> 120,00
<b>Item:</b> 18	Unidade: COMP	Marca: NEO QUIMICA	Modelo: COMP	
Descrição: LOSARTANA POTÁSSICA 50MG				
Quantidade: 15.000		<b>Valor Unit.:</b> 0,13		<b>Valor Total:</b> 1.950,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: AMP	Marca: HALEX	Modelo: AMP	
Descrição: METOPROLOL 5MG 1MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.:</b> 66,50		<b>Valor Total:</b> 13.300,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: CX	Marca: NEO QUIMICA	Modelo: CX	
Descrição: NIFEDIPINO SUBLINGUAL 20MG, CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS				
Quantidade: 70		<b>Valor Unit.:</b> 9,50		<b>Valor Total:</b> 665,00
<b>Item:</b> 21	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo: COMP	
Descrição: PROPRANOLOL 40MG				
Quantidade: 4.000		<b>Valor Unit.:</b> 0,05		<b>Valor Total:</b> 200,00
<b>Item:</b> 22	Unidade: COMP	Marca: NOVA QUIMICA	Modelo: COMP	
Descrição: SINVASTATINA 40MG				
Quantidade: 5.000		<b>Valor Unit.:</b> 0,32		<b>Valor Total:</b> 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	098	42.017.679/0001-71	80.970,00	80.970,00		Sim
2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	042	16.902.612/0001-00	157.932,00	157.932,00	95,05	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:37  
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: AMP
Descrição: CETOPROFENO 100MG, PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL ENDOVENOSA			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 4,95		Valor Total: 49.500,00
Item: 2	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: AMP
Descrição: CETOPROFENO 50MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL INTRAMUSCULAR, AMPOLA COM 2ML			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 29.000,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: MERCK	Modelo: CX
Descrição: CIANOCOBALAMINA 5.000MCG + CLORIDRATO DE TIAMINA 100MG + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 100MG, SOLUÇÃO INJETÁVEL, CAIXA COM 03 AMPOLAS DE VITAMINA B1 + B6 E 03 AMPOLAS DE VITAMINA B12			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 22.500,00
Item: 4	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: AMP
Descrição: DICLOFENACO DE SÓDIO 75MG/3ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,79		Valor Total: 17.900,00
Item: 5	Unidade: FRASCO	Marca: NATULAB	Modelo: FRASCO
Descrição: IBUPROFENO 50MG/ML, SUSPENSÃO GOTAS, FRASCO COM 30ML			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 2,88		Valor Total: 691,20
Item: 6	Unidade: COMP	Marca: MULTILAB	Modelo: COMP
Descrição: IBUPROFENO 600MG			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,25		Valor Total: 750,00
Item: 7	Unidade: COMP	Marca: NIKKO	Modelo: COMP
Descrição: INDOMETACINA 50MG			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 9.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	027 42.017.679/0001-71	191.582,80	129.341,20		Sim
2 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	062 26.383.079/0001-70	285.283,00	129.449,00	0,08	Sim
3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	075 16.902.612/0001-00	304.182,00	304.182,00	134,98	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	019 21.572.278/0001-03	129.450,60	129.450,60		Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:37  
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP	Marca: NOVA QUIMICA	Modelo: COMP
Descrição: ALPRAZOLAM 2MG			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,36		Valor Total: 7.200,00
Item: 2	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: AMP
Descrição: CITRATO DE FENTANILA 50MCG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 10ML			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,22		Valor Total: 3.610,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

<b>Item: 3</b>	Unidade: FRASCO	Marca: EMS	Modelo: FRASCO
Descrição: CLONAZEPAM 2,5MG/ML, SOLUÇÃO ORAL, FRASCO COM 20ML			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 5,32</b>		<b>Valor Total: 6.384,00</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo: COMP
Descrição: CLONAZEPAM 2MG			
Quantidade: 17.000	<b>Valor Unit.: 0,09</b>		<b>Valor Total: 1.530,00</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: AMP	Marca: SANTISA	Modelo: AMP
Descrição: DIAZEPAM 5MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 2ML			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 1,44</b>		<b>Valor Total: 3.600,00</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: AMP
Descrição: FENITOÍNA 50MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 5ML			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 7,27</b>		<b>Valor Total: 4.362,00</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: AMP
Descrição: FENOBARBITAL 100MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL COM 2ML			
Quantidade: 1.100	<b>Valor Unit.: 4,42</b>		<b>Valor Total: 4.862,00</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: AMP
Descrição: HALOPERIDOL 5MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 1ML			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 4,18</b>		<b>Valor Total: 6.270,00</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: AMP
Descrição: MIDAZOLAM 15MG, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 3ML			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 35,53</b>		<b>Valor Total: 10.659,00</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: AMP
Descrição: MIDAZOLAM 5MG, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 10ML			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 9,12</b>		<b>Valor Total: 2.280,00</b>

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	032	42.017.679/0001-71	50.757,00	50.757,00		Sim
2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	049	16.902.612/0001-00	96.060,00	96.060,00	89,25	Não
3 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	062	26.383.079/0001-70	129.556,50	129.556,50	34,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:37  
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: FRASCO	Marca: CIMED	Modelo: FRASCO
Descrição: ACEBROFILINA XAROPE 25MG/ML, FRASCO COM 120ML			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 8,83</b>		<b>Valor Total: 8.830,00</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: FRASCO	Marca: CIMED	Modelo: FRASCO
Descrição: ACEBROFILINA XAROPE 50MG/ML, FRASCO COM 120ML			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 15,90</b>		<b>Valor Total: 15.900,00</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: AMP
Descrição: AMINOFILINA 24MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 10ML			
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 18,05</b>		<b>Valor Total: 12.635,00</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: FRASCO	Marca: HIPOLABOR	Modelo: FRASCO
Descrição: BROMETO DE IPRATROPIO 0,25G/ML, FRASCO COM 20ML			
Quantidade: 5.500	<b>Valor Unit.: 2,26</b>		<b>Valor Total: 12.430,00</b>



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

Item: 5	Unidade: FRASCO	Marca: HIPOLABOR	Modelo: FRASCO
Descrição: BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML, FRASCO COM 20ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 8,74		Valor Total: 17.480,00
Item: 6	Unidade: FRASCO	Marca: FARMACE	Modelo: FRASCO
Descrição: CLORIDRATO DE AMBROXOL XAROPE ADULTO 30MG/5ML, FRASCO COM 120ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,13		Valor Total: 10.260,00
Item: 7	Unidade: FRASCO	Marca: FARMACE	Modelo: FRASCO
Descrição: CLORIDRATO DE AMBROXOL XAROPE PEDIÁTRICO 15MG/5ML, FRASCO COM 120ML			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 5,13		Valor Total: 7.182,00
Item: 8	Unidade: FRASCO	Marca: GLAXO	Modelo: FRASCO
Descrição: DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 50mcg, FRASCO COM 200 DOSES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 60,80		Valor Total: 9.120,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: GLAXO	Modelo: CX
Descrição: DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 400mcg/ml, CAIXA COM 10 FLACONETES			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 114,00		Valor Total: 10.260,00
Item: 10	Unidade: FRASCO	Marca: TEUTO	Modelo: FRASCO
Descrição: SULFATO DE SALBUTAMOL 100MCG, SPRAY			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,95		Valor Total: 3.990,00
Item: 11	Unidade: FRASCO	Marca: PRATI	Modelo: FRASCO
Descrição: SULFATO DE SALBUTAMOL 2MG/5ML, FRASCO COM 120ML			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 7,98		Valor Total: 5.586,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	081	42.017.679/0001-71	113.673,00	113.673,00		Sim
2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	044	16.902.612/0001-00	281.595,00	281.595,00	147,72	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:37  
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP	Marca: MULTILAB	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE HIDROXIZINA 25MG			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,99		Valor Total: 2.970,00
Item: 2	Unidade: COMP	Marca: MULTILAB	Modelo:
Descrição: DESLORATADINA 5MG			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,83		Valor Total: 1.660,00
Item: 3	Unidade: AMP	Marca: NEOQUIMICA	Modelo:
Descrição: DIPROPIONATO DE BETAMETASONA 5MG/ML+ FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA 2MG/ML, SUSPENSÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,12		Valor Total: 6.120,00
Item: 4	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: FOSFATO DE DEXAMETASONA 2MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 2,56		Valor Total: 20.480,00
Item: 5	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: FOSFATO DE DEXAMETASONA 4MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 2,5ML			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 3,34		Valor Total: 26.720,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

<b>Item:</b> 6	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: PROMETAZINA 25MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 2ML			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.:</b> 3,56	<b>Valor Total:</b> 17.800,00	
<b>Item:</b> 7	Unidade: FRS/AMP	Marca: U. QUIMICA	Modelo:
Descrição: SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 100MG, PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.:</b> 6,26	<b>Valor Total:</b> 43.820,00	
<b>Item:</b> 8	Unidade: FRS/AMP	Marca: U. QUIMICA	Modelo:
Descrição: SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 500MG, PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.:</b> 8,87	<b>Valor Total:</b> 62.090,00	
<b>Item:</b> 9	Unidade: CX	Marca: MAERCK	Modelo:
Descrição: TIAMINA 100MG + PIRIDOXINA 100MG + CIANOCOBALAMINA 5000 MCG, SOLUÇÃO INJETÁVEL, CAIXA COM 03 AMPOLAS DE 1ML			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 20,67	<b>Valor Total:</b> 6.201,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	048	26.383.079/0001-70	423.130,00	187.861,00		Sim
2 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	093	42.017.679/0001-71	227.652,00	227.652,00	21,18	Sim
3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	030	16.902.612/0001-00	442.695,00	442.695,00	94,46	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	068	21.572.278/0001-03	187.864,00	187.864,00		Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:37  
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: AMP
Descrição: OCITOCINA 5UI/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 1ML			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.:</b> 2,67	<b>Valor Total:</b> 10.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	044	42.017.679/0001-71	30.400,00	10.680,00		Sim
2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	090	16.902.612/0001-00	50.400,00	50.400,00	371,91	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	082	21.572.278/0001-03	10.760,00	10.760,00		Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:37  
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: FRS/AMP	Marca: JP	Modelo: FRS/AMP
Descrição: SOLUÇÃO DE GLICERINA 12%, FRASCO-AMPOLA 500ML COM SONDA			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 15,20	<b>Valor Total:</b> 30.400,00	



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

Item: 2      Unidade: CX      Marca: BELFAR      Modelo: CX  
Descrição: SUPOSITÓRIO DE GLICERINA, CAIXA COM 6 UND  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 9,02      Valor Total: 1.804,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	030	42.017.679/0001-71	32.204,00	32.204,00		Sim
2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	016	16.902.612/0001-00	59.940,00	59.940,00	86,13	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:37  
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: TUBO	Marca: FORMULAR	Modelo: TUBO
Descrição: CREME DE PAPAÍNA 10%, TUBO COM 80G			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 60,80	Valor Total: 36.480,00	
Item: 2	Unidade: TUBO	Marca: PRATI	Modelo: TUBO
Descrição: MUPIROCINA 20MG/G, TUBO COM 15G			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 34,77	Valor Total: 6.954,00	
Item: 3	Unidade: FRASCO	Marca: GEOLAB	Modelo: FRASCO
Descrição: NITRATO DE PRATA COLÍRIO 1% 10ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,80	Valor Total: 2.280,00	
Item: 4	Unidade: POTE	Marca: PRATI	Modelo: POTE
Descrição: NITROFUZAZONA 0,2%, POMADA, POTE COM 400G			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 9,12	Valor Total: 16.416,00	
Item: 5	Unidade: FRASCO	Marca: MOPH	Modelo: FRASCO
Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL + VITAMINA D, FRASCO COM 200ML			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 22,80	Valor Total: 18.240,00	
Item: 6	Unidade: FRASCO	Marca: NUTRIEX	Modelo: FRASCO
Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL, FRASCO COM 100ML			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 6.080,00	
Item: 7	Unidade: COMP	Marca: MARIOL	Modelo: COMP
Descrição: PERMANGANATO DE POTÁSSIO 100MG			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,38	Valor Total: 1.140,00	
Item: 8	Unidade: POTE	Marca: PRATI	Modelo: POTE
Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 1%, CREME, POTE COM 500G			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 62,70	Valor Total: 50.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	087	42.017.679/0001-71	137.750,00	137.750,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:37  
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: AMP	Marca: SAMTEC	Modelo: AMP
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO, AMPOLA DE 10ML			
Quantidade: 40.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,54		<b>Valor Total:</b> 21.600,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: AMP	Marca: SAMTEC	Modelo: AMP
Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 10%, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 10ML			
Quantidade: 1.800	<b>Valor Unit.:</b> 0,45		<b>Valor Total:</b> 810,00
<b>Item:</b> 3	Unidade: AMP	Marca: SAMTEC	Modelo: AMP
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 10%, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 10ML			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,66		<b>Valor Total:</b> 3.300,00
<b>Item:</b> 4	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo: AMP
Descrição: GLICONATO DE CÁLCIO 10%, AMPOLA COM 10ML			
Quantidade: 1.600	<b>Valor Unit.:</b> 2,15		<b>Valor Total:</b> 3.440,00
<b>Item:</b> 5	Unidade: AMP	Marca: SAMTEC	Modelo: AMP
Descrição: GLICOSE HIPERTÔNICA 10%, AMPOLA COM 10ML			
Quantidade: 15.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,02		<b>Valor Total:</b> 15.300,00
<b>Item:</b> 6	Unidade: AMP	Marca: SAMTEC	Modelo: AMP
Descrição: GLICOSE HIPERTÔNICA 50%, AMPOLA COM 10ML			
Quantidade: 15.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,16		<b>Valor Total:</b> 17.400,00
<b>Item:</b> 7	Unidade: FRS/AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FRS/AMP
Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9%, FRASCO-AMPOLA COM 100ML			
Quantidade: 22.000	<b>Valor Unit.:</b> 7,18		<b>Valor Total:</b> 157.960,00
<b>Item:</b> 8	Unidade: FRS/AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FRS/AMP
Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9%, FRASCO-AMPOLA COM 250ML			
Quantidade: 14.000	<b>Valor Unit.:</b> 7,94		<b>Valor Total:</b> 111.160,00
<b>Item:</b> 9	Unidade: FRS/AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FRS/AMP
Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9%, FRASCO-AMPOLA COM 500ML			
Quantidade: 35.000	<b>Valor Unit.:</b> 12,31		<b>Valor Total:</b> 430.850,00
<b>Item:</b> 10	Unidade: FRS/AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRS/AMP
Descrição: SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA (GLICOSE 5% + CLORETO DE SÓDIO 0,9%), FRASCO-AMPOLA COM 500ML			
Quantidade: 11.000	<b>Valor Unit.:</b> 9,81		<b>Valor Total:</b> 107.910,00
<b>Item:</b> 11	Unidade: FRS/AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRS/AMP
Descrição: SOLUÇÃO GLICOSADA 5%, FRASCO-AMPOLA COM 500ML			
Quantidade: 11.000	<b>Valor Unit.:</b> 10,62		<b>Valor Total:</b> 116.820,00
<b>Item:</b> 12	Unidade: FRS/AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRS/AMP
Descrição: SOLUÇÃO RINGER COM LACTATO 500ML			
Quantidade: 11.000	<b>Valor Unit.:</b> 11,00		<b>Valor Total:</b> 121.000,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo: AMP
Descrição: SULFATO DE MAGNÉSIO 50%, AMPOLA COM 10ML			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 8,29		<b>Valor Total:</b> 9.948,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	095	42.017.679/0001-71	1.525.140,00	1.117.498,00		Sim
2 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	057	26.383.079/0001-70	1.672.580,00	1.672.580,00	49,67	Sim
3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	052	16.902.612/0001-00	2.010.876,00	2.010.876,00	20,23	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	011 21.572.278/0001-03	1.117.596,00	1.117.596,00		Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:37  
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: AMP
Descrição: COMPLEXO B, AMPOLA COM 2ML			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 7,37		Valor Total: 110.550,00
Item: 2	Unidade: AMP	Marca: SANTISA	Modelo: AMP
Descrição: VITAMINA C 500MG, AMPOLA COM 5ML			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 33.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	037 42.017.679/0001-71	143.550,00	143.550,00		Sim
2 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	062 26.383.079/0001-70	258.000,00	258.000,00	79,73	Sim
3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	054 16.902.612/0001-00	333.000,00	333.000,00	29,07	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:37  
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: BEHRING	Modelo: AMP
Descrição: MATERGAM 300MCG, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 1,5ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 506,90		Valor Total: 50.690,00
Item: 2	Unidade: FLACONETE	Marca: HEBRON	Modelo: FLACONETE
Descrição: SACCHAROMYCES CEREVISIAE 100 MILHÕES/ML, ADULTO, FLACONETE COM 5ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 10,45		Valor Total: 4.180,00
Item: 3	Unidade: FLACONETE	Marca: HEBRON	Modelo: FLACONETE
Descrição: SACCHAROMYCES CEREVISIAE 100 MILHÕES/ML, PEDIÁTRICO, FLACONETE COM 5ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 10,45		Valor Total: 4.180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	049 42.017.679/0001-71	59.050,00	59.050,00		Sim
2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	078 16.902.612/0001-00	117.600,00	117.600,00	99,15	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:37  
LOTE 20



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: NEVOA	Modelo: ROLO
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 16,95	Valor Total: 67.800,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: TEXCARE	Modelo: PCT
Descrição: ATADURA CREPOM 10CM X 1,8M, PACOTE COM 12			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 5,96	Valor Total: 20.860,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: TEXCARE	Modelo: PCT
Descrição: ATADURA CREPOM 12CM X 1,8M, PACOTE COM 12			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 5,98	Valor Total: 20.930,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: TEXCARE	Modelo: PCT
Descrição: ATADURA CREPOM 15CM X 1,8M, PACOTE COM 12			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 8,95	Valor Total: 31.325,00	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: TEXCARE	Modelo: PCT
Descrição: ATADURA CREPOM 20CM X 1,8M, PACOTE COM 12			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 11,92	Valor Total: 41.720,00	
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: POLARFIX	Modelo: PCT
Descrição: COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45CM X 50CM, COM 50 UNDS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 95,76	Valor Total: 19.152,00	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: PCT
Descrição: COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 7,5 X 7,5CM, 13 FIOS, PACOTE COM 10 UNDS			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 1,29	Valor Total: 4.515,00	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: PCT
Descrição: COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILO 7,5 X 7,5CM, 13 FIOS, 100% ALGODÃO, PACOTE COM 500 UNDS			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 15,96	Valor Total: 55.860,00	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: COLOPLAST	Modelo: CX
Descrição: CURATIVO HIDROCOLÓIDE 10 x 10CM, CAIXA COM 5 UNDS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 89,77	Valor Total: 8.977,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MISSNER	Modelo: UND
Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CM X 4,5M, COM EMBALAGEM			
Quantidade: 3.200	Valor Unit.: 16,29	Valor Total: 52.128,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: MISSNER	Modelo: UND
Descrição: ESPARADRAPO MICROPOROSO 5CM X 4,5M, COM EMBALAGEM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 8,97	Valor Total: 17.940,00	
Item: 12	Unidade: ROLO	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: ROLO
Descrição: GAZE EM ROLO 13 FIOS 91CM X 91M, 100% ALGODÃO			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 33,61	Valor Total: 134.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HTEC PRIME SERVICOS DE	018	14.169.319/0001-50	475.647,00	475.647,00		Sim
2 PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	008	19.659.691/0001-68	982.575,00	982.575,00	106,58	Sim
3 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	009	26.383.079/0001-70	995.729,00	995.729,00	1,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	070	42.017.679/0001-71	453.144,00	401.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	099	21.572.278/0001-03	401.039,00	401.039,00		Sim



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:38  
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: CX
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7 CX 100 UND			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 19,95</b>		<b>Valor Total: 5.985,00</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: CX
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8 CX 100 UND			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 19,95</b>		<b>Valor Total: 5.985,00</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: CX
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12 CX 100 UND			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 19,95</b>		<b>Valor Total: 5.985,00</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: CX
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5 CX 100 UND			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 19,95</b>		<b>Valor Total: 5.985,00</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: CX
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 20 X 5,5 CX 100 UND			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 19,95</b>		<b>Valor Total: 3.990,00</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: UNISIS	Modelo: UND
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA Nº 25			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 13,72</b>		<b>Valor Total: 1.372,00</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: UNISIS	Modelo: UND
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA Nº 26			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 13,72</b>		<b>Valor Total: 1.372,00</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: UNISIS	Modelo: UND
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA Nº 27			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 13,72</b>		<b>Valor Total: 1.372,00</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: UND
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 10ML COM AGULHA			
Quantidade: 35.000	<b>Valor Unit.: 0,69</b>		<b>Valor Total: 24.150,00</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: UND
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 1ML COM AGULHA			
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.: 0,63</b>		<b>Valor Total: 4.410,00</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: UND
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 20MLCOM AGULHA			
Quantidade: 35.000	<b>Valor Unit.: 0,89</b>		<b>Valor Total: 31.150,00</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: UND
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 3ML COM AGULHA			
Quantidade: 35.000	<b>Valor Unit.: 0,55</b>		<b>Valor Total: 19.250,00</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: UND
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 5ML COM AGULHA			
Quantidade: 35.000	<b>Valor Unit.: 0,59</b>		<b>Valor Total: 20.650,00</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: UND
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 10ML SEM AGULHA			
Quantidade: 35.000	<b>Valor Unit.: 0,69</b>		<b>Valor Total: 24.150,00</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: UND
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 3ML SEM AGULHA			
Quantidade: 35.000	<b>Valor Unit.: 0,55</b>		<b>Valor Total: 19.250,00</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: UND
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 5ML SEM AGULHA			
Quantidade: 35.000	<b>Valor Unit.: 0,59</b>		<b>Valor Total: 20.650,00</b>



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

Item: 17      Unidade: UND      Marca: SR      Modelo: UND  
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 20ML SEM AGULHA  
Quantidade: 35.000      Valor Unit.: 0,82      Valor Total: 28.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HTEC PRIME SERVICOS DE	040	14.169.319/0001-50	224.406,00	224.406,00		Sim
2 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	034	26.383.079/0001-70	253.777,00	253.777,00	13,09	Sim
3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	041	16.902.612/0001-00	302.040,00	302.040,00	19,02	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	005	42.017.679/0001-71	215.321,00	129.600,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	009	21.572.278/0001-03	129.638,00	129.638,00		Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:38  
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo: PCT
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA, PACOTE COM 100 UNDS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,01		Valor Total: 3.505,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DESCARBOX	Modelo: UND
Descrição: CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 10,18		Valor Total: 24.432,00
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: EUROCEL	Modelo: ROLO
Descrição: FITA CREPE HOSPITALAR 19MM X 50M			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,56		Valor Total: 13.120,00
Item: 4	Unidade: ROLO	Marca: MATER FIX	Modelo: ROLO
Descrição: FITA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,83		Valor Total: 13.660,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: LEMGRUBER	Modelo: UND
Descrição: GARROTE Nº 200, TUBO DE LATEX, 15M			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 51,87		Valor Total: 1.659,84
Item: 6	Unidade: CX	Marca: DUOTEC	Modelo: CX
Descrição: PAPEL CREPADO 50 X 50CM, CAIXA COM 500			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 349,12		Valor Total: 24.438,40
Item: 7	Unidade: CX	Marca: DUOTEC	Modelo: CX
Descrição: PAPEL CREPADO 60 X 60CM, CAIXA COM 500			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 359,10		Valor Total: 21.546,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PERFIMED	Modelo: UND
Descrição: TUBO HOSPITALAR DE SILICONE PARA OXIGÊNIO, NÃO ESTÉRIL, 6 X 10MM, 15 METROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 153,61		Valor Total: 7.680,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HTEC PRIME SERVICOS DE	036	14.169.319/0001-50	110.041,74	110.041,74		Sim
2 PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	007	19.659.691/0001-68	240.258,00	112.120,00	1,89	Sim
3 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	009	26.383.079/0001-70	180.946,26	180.946,26	61,39	Sim



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	014 42.017.679/0001-71	104.830,80	95.500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	018 21.572.278/0001-03	95.523,80	95.523,80		Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:38  
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: J PROLAB	Modelo: UND
Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICA AMBAR BICO RETO 250 ML			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,07		Valor Total: 2.535,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TOP MED	Modelo: UND
Descrição: BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML			
Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 6,74		Valor Total: 12.806,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: UND
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA, TIPO KARAYA			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,14		Valor Total: 3.420,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: UND
Descrição: BOLSA DE UROSTOMIA, TIPO KARAYA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 23,75		Valor Total: 7.125,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: UND
Descrição: COLETOR DE URINA HOSPITALAR, ADULTO, TIPO SACO, 2 LITROS			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,85		Valor Total: 2.125,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: UND
Descrição: COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO, DESCARTÁVEL, 100ML			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 2,37		Valor Total: 3.318,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: UND
Descrição: COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO, DESCARTÁVEL, 100ML			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 2,37		Valor Total: 3.318,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: NUTRIMED	Modelo: UND
Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,95		Valor Total: 7.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	026 42.017.679/0001-71	42.447,00	42.447,00		Sim
2 HTEC PRIME SERVICOS DE	091 14.169.319/0001-50	44.471,00	44.471,00	4,77	Sim
3 PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	016 19.659.691/0001-68	285.879,00	133.401,00	199,97	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	096 21.572.278/0001-03	182.084,00	182.084,00		Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:38  
LOTE 24



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: CLAMP UMBILICAL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 840,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,48	Valor Total: 5.920,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL			
Quantidade: 22.000	Valor Unit.: 1,09	Valor Total: 23.980,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS COM INJETOR LATERAL			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 1.760,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP			
Quantidade: 10.500	Valor Unit.: 1,21	Valor Total: 12.705,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	091	26.383.079/0001-70	106.745,00	45.205,00		Sim
2 PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	037	19.659.691/0001-68	120.564,00	56.256,00	24,45	Sim
3 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	002	42.017.679/0001-71	81.077,00	81.077,00	44,12	Sim
4 HTEC PRIME SERVICOS DE	027	14.169.319/0001-50	84.951,00	84.951,00	4,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	093	21.572.278/0001-03	45.209,00	45.209,00		Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:38  
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MAXI	Modelo: PCT
Descrição: ABSORVENTE PÓS PARTO, PACOTE COM 20 UNDS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,12	Valor Total: 7.560,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: MAXI	Modelo: PCT
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA G, PACOTE COM 8 UNDS			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 19,95	Valor Total: 23.940,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: MAXI	Modelo: PCT
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA M, PACOTE COM 10 UNDS			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 19,95	Valor Total: 23.940,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: MAXI	Modelo: PCT
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA P, PACOTE COM 10 UNDS			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 19,95	Valor Total: 23.940,00	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: MAXI	Modelo: PCT
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA G, PACOTE COM 8 UNDS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,98	Valor Total: 7.980,00	
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: MAXI	Modelo: PCT
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA M, PACOTE COM 8 UNDS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,98	Valor Total: 7.980,00	



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

Item: 7      Unidade: PCT      Marca: MAXI      Modelo: PCT  
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA P, PACOTE COM 10 UNDS  
Quantidade: 1.000      Valor Unit.: 7,98      Valor Total: 7.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HTEC PRIME SERVICOS DE	057	14.169.319/0001-50	103.320,00	103.320,00		Sim
2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	070	16.902.612/0001-00	171.810,00	171.810,00	66,29	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	086	42.017.679/0001-71	98.400,00	71.900,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	045	21.572.278/0001-03	71.968,00	71.968,00		Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:38  
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MADEITEX	Modelo: UND
Descrição: DRENO DE PENROSE DE LÁTEX Nº 2, COM GAZE, ESTÉRIL			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 324,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MADEITEX	Modelo: UND
Descrição: DRENO DE PENROSE DE LÁTEX Nº 3, COM GAZE, ESTÉRIL			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 324,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: FOYOMED	Modelo: UND
Descrição: DRENO DE SUÇÃO À VÁCUO 6.4, COM TUBO EXTENSOR, RESERVATÓRIO SANFONADO COM CAPACIDADE PARA 600ML E ESCALA GRADUADA, CÂNULA EM AÇO INOX 6.4			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,93		Valor Total: 369,30
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MADEITEX	Modelo: UND
Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 1, SEM GAZE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 810,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: LESSA	Modelo: UND
Descrição: ELETRODO DESCARTÁVEL PARA ECG, ADULTO			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,32		Valor Total: 3.840,00
Item: 6	Unidade: ROLO	Marca: MEDIX	Modelo: ROLO
Descrição: PAPEL PARA APARELHO DE ELETROCARDIOGRAMA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 27,62		Valor Total: 6.905,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: WELL LEAD	Modelo: UND
Descrição: GUIA PARA INTRODUÇÃO DE SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 8			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 36,44		Valor Total: 1.093,20
Item: 8	Unidade: UND	Marca: WELL LEAD	Modelo: UND
Descrição: GUIA PARA INTRODUÇÃO DE SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 10			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 36,44		Valor Total: 1.093,20
Item: 9	Unidade: UND	Marca: WELL LEAD	Modelo: UND
Descrição: GUIA PARA INTRODUÇÃO DE SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 12			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 36,44		Valor Total: 1.093,20
Item: 10	Unidade: UND	Marca: DANNY	Modelo: UND
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,31		Valor Total: 2.462,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

Item: 11 Unidade: UND Marca: JUREMA Modelo: UND  
Descrição: SACO PARA ÓBITO, TAMANHO GRANDE 90 X 210CM  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 23,85 Valor Total: 2.385,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	001	42.017.679/0001-71	27.188,70	20.698,90		Sim
2 PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	096	19.659.691/0001-68	48.054,00	22.473,20	8,57	Sim
3 HTEC PRIME SERVICOS DE	081	14.169.319/0001-50	28.536,00	28.536,00	26,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	066	21.572.278/0001-03	20.749,00	20.749,00		Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:38  
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ROCHE	Modelo: UND
Descrição: APARELHO DE GLICEMIA, FOTÔMETRO DE REFLETÂNCIA, FAIXA DE MEDIÇÃO DE 10 A 600MG/DL,			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 68,55		Valor Total: 17.137,50
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo: UND
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO, COM MANGUITO E PÊRA EM PVC,			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 81,01		Valor Total: 8.101,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo: UND
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO, COM AUSCULTADOR EM AÇO INOX,			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 31,15		Valor Total: 2.492,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo: UND
Descrição: ESTETOSCÓPIO PEDIÁTRICO, COM AUSCULTADOR EM AÇO INOX,			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 31,15		Valor Total: 3.115,00
Item: 5	Unidade: KIT	Marca: CARCI	Modelo: KIT
Descrição: KIT TENSÍOMETRO COMPLETO MONOFILAMENTOS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 336,57		Valor Total: 6.731,40
Item: 6	Unidade: CX	Marca: IMPORTEC	Modelo: CX
Descrição: LANCETA DESCARTÁVEL 28G/0,4 MM, ESTÉRIL PARA PUNÇÃO DIGITAL - CONSTITUÍDA DE CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL, ESTÉRIL			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 14,94		Valor Total: 8.964,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MIKATOS	Modelo: UND
Descrição: LANTERNA CLÍNICA LED, COM TAMPA, POSSUI CLIPE DE BOLSO,			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,43		Valor Total: 672,90
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MIKATOS	Modelo: UND
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES, MÍNIMA DE 05 ESPÉCULOS REUSÁVEIS,			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 299,17		Valor Total: 4.487,55
Item: 9	Unidade: UND	Marca: J PROLAB	Modelo: UND
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL PARA GELADEIRA			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 64,80		Valor Total: 3.564,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: INCOTERM	Modelo: UND
Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL, TERMÔMETRO DE TEMPERATURA MÁXIMA,			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,82		Valor Total: 2.364,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

Item: 11      Unidade: CAIXA      Marca: ROCHE      Modelo: CAIXA  
Descrição: TIRAS DE TESTE PARA GLICEMIA COM 50 UNDS  
Quantidade: 700      Valor Unit.: 70,67      Valor Total: 49.469,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	020	42.017.679/0001-71	161.025,00	107.098,35		Sim
2 PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	047	19.659.691/0001-68	210.189,00	107.148,00	0,05	Sim
3 HTEC PRIME SERVICOS DE	053	14.169.319/0001-50	169.069,60	169.069,60	57,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	048	21.572.278/0001-03	112.870,25	112.870,25		Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:38  
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: DESCARPACK	Modelo: PAR
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,0			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 2,19		Valor Total: 8.760,00
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: DESCARPACK	Modelo: PAR
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 2,19		Valor Total: 8.760,00
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: DESCARPACK	Modelo: PAR
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,0			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 2,19		Valor Total: 8.760,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO G, CAIXA COM 50 PARES			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 28,92		Valor Total: 101.220,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO M, CAIXA COM 50 PARES			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 28,92		Valor Total: 144.600,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO P, CAIXA COM 50 PARES			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 28,92		Valor Total: 144.600,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO PP, CAIXA COM 50 PARES			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 28,92		Valor Total: 14.460,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HTEC PRIME SERVICOS DE	028	14.169.319/0001-50	431.160,00	431.160,00		Sim
2 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	037	26.383.079/0001-70	573.200,00	573.200,00	32,94	Sim
3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	007	16.902.612/0001-00	589.200,00	589.200,00	2,79	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	073	42.017.679/0001-71	410.780,00	224.200,00		Sim

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	055 21.572.278/0001-03	224.280,00	224.280,00		Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:38  
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: ITAJA	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL A 70%, FRASCO COM 1000ML			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 7,20	Valor Total: 18.000,00	
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: S. CRUZ	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ABSOLUTO 99,5%, FRASCO COM 1000ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 5.400,00	
Item: 3	Unidade: FRASCO	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL GEL 70%, FRASCO COM 500ML			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 13,80	Valor Total: 11.040,00	
Item: 4	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: CLOREXIDINA 0,5%			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 12,60	Valor Total: 2.646,00	
Item: 5	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: CLOREXIDINA DEGERMANTE 2%			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 4.095,00	
Item: 6	Unidade: GALÃO	Marca: KELLDRIIN	Modelo:
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO, GALÃO COM 5 LITROS			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 19,20	Valor Total: 1.344,00	
Item: 7	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: ÉTER ETÍLICO SOLUÇÃO A 35%			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 33,10	Valor Total: 2.979,00	
Item: 8	Unidade: LITRO	Marca: PROC9	Modelo:
Descrição: FORMOL 10%			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 880,00	
Item: 9	Unidade: GALÃO	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM 5KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,20	Valor Total: 1.310,00	
Item: 10	Unidade: LITRO	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO 1%			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 3.520,00	
Item: 11	Unidade: FRASCO	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: IODOPOVIDONA 10% DEGERMANTE, FRASCO COM 1L			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 40,60	Valor Total: 10.150,00	
Item: 12	Unidade: FRASCO	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: IODOPOVIDONA TÓPICO, FRASCO COM 1L			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 43,90	Valor Total: 19.755,00	
Item: 13	Unidade: LITRO	Marca: NATURAL SEPT	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 13,90	Valor Total: 20.850,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PROC9	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO DE IODO 2%, 1 LITRO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 68,20	Valor Total: 13.640,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: PROC9	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO DE IODO 5%, 1 LITRO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 128,54	Valor Total: 6.427,00	



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	014	26.383.079/0001-70	293.990,70	122.036,00		Sim
2 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	052	42.017.679/0001-71	145.186,70	145.186,70	18,97	Sim
3 HTEC PRIME SERVICOS DE	055	14.169.319/0001-50	152.416,20	152.416,20	4,98	Sim
4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	033	16.902.612/0001-00	302.870,40	302.870,40	98,71	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	039	21.572.278/0001-03	122.036,10	122.036,10		Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:38  
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: AÇONOX	Modelo: UND
Descrição: BANDEJA PARA INSTRUMENTAL INOX RETANGULAR LISA			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 55,10</b>		<b>Valor Total: 1.928,50</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: AÇONOX	Modelo: UND
Descrição: BANDEJA PARA INSTRUMENTAL INOX RETANGULAR LISA			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 64,60</b>		<b>Valor Total: 1.938,00</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: MIKATOS	Modelo: UND
Descrição: CABO DE LARINGOSCÓPIO ADULTO EM AÇO INOX			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 418,00</b>		<b>Valor Total: 6.270,00</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: MIKATOS	Modelo: UND
Descrição: CABO DE LARINGOSCÓPIO INFANTIL EM AÇO INOX			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 418,00</b>		<b>Valor Total: 6.270,00</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND
Descrição: CABO PARA BISTURI Nº 03 EM AÇO INOX CIRÚRGICO			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 15,20</b>		<b>Valor Total: 380,00</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND
Descrição: CABO PARA BISTURI Nº 04 EM AÇO INOX CIRÚRGICO			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 15,20</b>		<b>Valor Total: 380,00</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: MUNDI	Modelo: UND
Descrição: CANETA DE BISTURI COMANDO MANUAL			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 418,00</b>		<b>Valor Total: 6.270,00</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: FORTNOX	Modelo: UND
Descrição: CUBA INOX REDONDA 150 ML			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 60,80</b>		<b>Valor Total: 1.520,00</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: FORTNOX	Modelo: UND
Descrição: CUBA INOX REDONDA 300 ML			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 117,80</b>		<b>Valor Total: 2.945,00</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: FORTNOX	Modelo: UND
Descrição: ESTOJO EM AÇO INOXIDÁVEL COM TAMPA, LISO 18 X 08 X 03CM			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 155,80</b>		<b>Valor Total: 3.116,00</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: FORTNOX	Modelo: UND
Descrição: ESTOJO EM AÇO INOXIDÁVEL COM TAMPA, PERFURADA 20 X 10 X 05CM			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 243,20</b>		<b>Valor Total: 15.808,00</b>



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

<b>Item:</b> 12	Unidade: UND	Marca: PROTEC	Modelo: UND
Descrição: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO FLAGG RETA N° 01			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 180,50		<b>Valor Total:</b> 902,50
<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: PROTEC	Modelo: UND
Descrição: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO FLAGG RETA N° 02			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 180,50		<b>Valor Total:</b> 902,50
<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: PROTEC	Modelo: UND
Descrição: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO FLAGG RETA N° 03			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 180,50		<b>Valor Total:</b> 902,50
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: PROTEC	Modelo: UND
Descrição: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO FLAGG RETA N° 04			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 180,50		<b>Valor Total:</b> 902,50
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: PROTEC	Modelo: UND
Descrição: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO MACINTOSH CURVA N° 0			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 199,50		<b>Valor Total:</b> 997,50
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: PROTEC	Modelo: UND
Descrição: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO MACINTOSH CURVA N° 00			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 199,50		<b>Valor Total:</b> 997,50
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: PROTEC	Modelo: UND
Descrição: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO MACINTOSH CURVA N° 01			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 199,50		<b>Valor Total:</b> 997,50
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: PROTEC	Modelo: UND
Descrição: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO MACINTOSH CURVA N° 02			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 199,50		<b>Valor Total:</b> 997,50
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: PROTEC	Modelo: UND
Descrição: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO MACINTOSH CURVA N° 03			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 199,50		<b>Valor Total:</b> 997,50
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: PROTEC	Modelo: UND
Descrição: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO MACINTOSH CURVA N° 04			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 199,50		<b>Valor Total:</b> 997,50
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: PROTEC	Modelo: UND
Descrição: LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO MACINTOSH CURVA N° 05			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 199,50		<b>Valor Total:</b> 997,50
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: UND
Descrição: PINÇA ALLIS 15CM			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 60,80		<b>Valor Total:</b> 1.520,00
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: UND
Descrição: PINÇA ALLIS 15CM, 5X6 DENTES			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 60,80		<b>Valor Total:</b> 1.520,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: A B C	Modelo: UND
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 12CM			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 49,40		<b>Valor Total:</b> 1.235,00
<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: A B C	Modelo: UND
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO 12CM			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 49,40		<b>Valor Total:</b> 1.235,00
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND
Descrição: PINÇA CHERON 25CM			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 36,10		<b>Valor Total:</b> 902,50
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: UND
Descrição: PINÇA CLÍNICA ANGULADA N° 17			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 22,80		<b>Valor Total:</b> 570,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

Item: 29	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: UND
Descrição: PINÇA CLÍNICA RETA 25CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 22,80		Valor Total: 570,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: PROFISIONAL	Modelo: UND
Descrição: PINÇA CRILE CURVA 16CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 47,50		Valor Total: 1.187,50
Item: 31	Unidade: UND	Marca: PROFISIONAL	Modelo: UND
Descrição: PINÇA CRILE RETA 16CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 47,50		Valor Total: 1.187,50
Item: 32	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND
Descrição: PINÇA FOERSTER CURVA COM SERRILHA 24CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 53,20		Valor Total: 1.330,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND
Descrição: PINÇA FOERSTER CURVA COM SERRILHA 34CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 53,20		Valor Total: 1.330,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND
Descrição: PINÇA FOERSTER RETA COM SERRILHA 25CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 53,20		Valor Total: 1.330,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND
Descrição: PINÇA KELLY 16CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 47,50		Valor Total: 1.187,50
Item: 36	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND
Descrição: PINÇA KELLY CURVA 16CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 47,50		Valor Total: 1.187,50
Item: 37	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND
Descrição: PINÇA KELLY RETA 16CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 47,50		Valor Total: 1.187,50
Item: 38	Unidade: UND	Marca: EDLO	Modelo: UND
Descrição: PINÇA KOCHER CURVA 14CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 117,24		Valor Total: 2.931,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: EDLO	Modelo: UND
Descrição: PINÇA KOCHER RETA 16CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 117,24		Valor Total: 2.931,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: WELDON	Modelo: UND
Descrição: PINÇA MOSQUITO CURVA 12CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 41,80		Valor Total: 1.045,00
Item: 41	Unidade: UND	Marca: WELDON	Modelo: UND
Descrição: PINÇA MOSQUITO RETA 12CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 41,80		Valor Total: 1.045,00
Item: 42	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND
Descrição: PINÇA POZZI 17CM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 85,50		Valor Total: 1.282,50
Item: 43	Unidade: UND	Marca: LOKTAL	Modelo: UND
Descrição: PLACA NEUTRA PARA WAVETRONIC DIGITAL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 269,80		Valor Total: 4.047,00
Item: 44	Unidade: UND	Marca: EDLO	Modelo: UND
Descrição: PORTA AGULHA DERF 12CM SEM VÍDEA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 119,70		Valor Total: 2.394,00
Item: 45	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND
Descrição: PORTA AGULHA MAYO 14CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 36,10		Valor Total: 902,50



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

<b>Item:</b> 46	Unidade: UND	Marca: WELDON	Modelo: UND
Descrição: RUGINA FARABEUZ CURVA 14CM			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 30,40		<b>Valor Total:</b> 760,00
<b>Item:</b> 47	Unidade: UND	Marca: WELDON	Modelo: UND
Descrição: RUGINA FARABEUZ RETA 14CM			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 30,40		<b>Valor Total:</b> 760,00
<b>Item:</b> 48	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND
Descrição: TESOURA DE METZENBAUM 15 CM CURVA			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 52,25		<b>Valor Total:</b> 1.306,25
<b>Item:</b> 49	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND
Descrição: TESOURA DE METZENBAUM 15 CM RETA			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 52,25		<b>Valor Total:</b> 1.306,25
<b>Item:</b> 50	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND
Descrição: TESOURA ÍRIS DELICADA CURVA 12CM			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 53,20		<b>Valor Total:</b> 1.330,00
<b>Item:</b> 51	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND
Descrição: TESOURA MAYO STILLE CURVA 19CM			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 46,17		<b>Valor Total:</b> 1.154,25
<b>Item:</b> 52	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND
Descrição: TESOURA MAYO STILLE RETA 23CM			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 46,17		<b>Valor Total:</b> 1.154,25
<b>Item:</b> 53	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND
Descrição: TESOURA RETA CLÍNICA 8CM			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 49,40		<b>Valor Total:</b> 1.235,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	037	42.017.679/0001-71	100.482,00	100.482,00		Sim
2 HTEC PRIME SERVICOS DE	022	14.169.319/0001-50	105.503,95	105.503,95	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:38

LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: NS	Modelo: UND
Descrição: APARELHO DE AEROSOL (INALADOR COMPRESSOR), COM DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 209,00		<b>Valor Total:</b> 3.135,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: CONJ	Marca: FOYOMED	Modelo: CONJ
Descrição: CONJUNTO DE NEBULIZAÇÃO USO INDIVIDUAL ADULTO.			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 22,80		<b>Valor Total:</b> 9.120,00
<b>Item:</b> 3	Unidade: CONJ	Marca: FOYOMED	Modelo: CONJ
Descrição: CONJUNTO DE NEBULIZAÇÃO USO INDIVIDUAL INFANTIL.			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 22,80		<b>Valor Total:</b> 9.120,00
<b>Item:</b> 4	Unidade: KIT	Marca: FOYOMED	Modelo: KIT
Descrição: KIT REANIMADOR DE SILICONE ADULTO COMPLETO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 209,00		<b>Valor Total:</b> 4.180,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

Item: 5	Unidade: KIT	Marca: FOYOMED	Modelo: KIT
Descrição: KIT REANIMADOR DE SILICONE INFANTIL COMPLETO,			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 189,55		Valor Total: 3.791,00
Item: 6	Unidade: CONJ	Marca: FOYOMED	Modelo: CONJ
Descrição: MÁSCARA DE OXIGÊNIO VENTURI ADULTO, COM 6 DILUIDORES COLORIDOS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 22,80		Valor Total: 912,00
Item: 7	Unidade: CONJ	Marca: FOYOMED	Modelo: CONJ
Descrição: MÁSCARA DE OXIGÊNIO VENTURI PEDIÁTRICO, COM 6 DILUIDORES COLORIDOS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 22,80		Valor Total: 912,00
Item: 8	Unidade: CONJ	Marca: FOYOMED	Modelo: CONJ
Descrição: MÁSCARA RESERVATÓRIO 100% ADULTO, COM MANGUEIRA DE 1,5M,			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 3.190,00
Item: 9	Unidade: CONJ	Marca: FOYOMED	Modelo: CONJ
Descrição: MÁSCARA RESERVATÓRIO 100% PEDIÁTRICO, COM MANGUEIRA DE 1,5M			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 3.190,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: FOYOMED	Modelo: UND
Descrição: UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO CONTENDO TAMPA E CORPO DE NYLON INJETADA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 6.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	045	42.017.679/0001-71	46.227,00	43.850,00		Sim
2 PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	083	19.659.691/0001-68	62.601,00	43.900,00	0,11	Sim
3 HTEC PRIME SERVICOS DE	003	14.169.319/0001-50	48.536,75	48.536,75	10,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:39  
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: PROC 9	Modelo: LITRO
Descrição: ACIDO ACÉTICO 2%, FRASCO COM 1L			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,44		Valor Total: 2.888,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo: UND
Descrição: ESCOVA CERVICAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,62		Valor Total: 3.720,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo: PCT
Descrição: ESPÁTULA DE AYRE DE MADEIRA, MEDINDO 18CM APROXIMADAMENTE, PACOTE COM 100 UNDS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,86		Valor Total: 1.086,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ADLIN	Modelo: UND
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO G			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 2,09		Valor Total: 3.553,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ADLIN	Modelo: UND
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO M			
Quantidade: 4.200	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 7.980,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ADLIN	Modelo: UND
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO P			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 1,71		Valor Total: 2.736,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

<b>Item:</b> 7	Unidade: KIT	Marca: KOLPLAST	Modelo: KIT
Descrição: KIT PAPANICOLAU ESTÉRIL, COMPOSTO POR 01 ESPÉCULO DESCARTÁVEL			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 6,17		<b>Valor Total:</b> 6.170,00
<b>Item:</b> 8	Unidade: LITRO	Marca: PROC 9	Modelo: LITRO
Descrição: LUGOL 2% IODO INORGÂNICO, GARRAFA COM 1 LITRO			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 104,50		<b>Valor Total:</b> 12.540,00
<b>Item:</b> 9	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo: UND
Descrição: PINÇA DE CHERON, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL, PARA PREVENÇÃO			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.:</b> 2,48		<b>Valor Total:</b> 14.880,00
<b>Item:</b> 10	Unidade: UND	Marca: BLOWTEX	Modelo: UND
Descrição: PRESERVATIVO FEMININO, POLIURETANO			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 1,23		<b>Valor Total:</b> 615,00
<b>Item:</b> 11	Unidade: UND	Marca: BLOWTEX	Modelo: UND
Descrição: PRESERVATIVO MASCULINO, EM LATEX DE ALTA RESISTÊNCIA			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,55		<b>Valor Total:</b> 2.750,00
<b>Item:</b> 12	Unidade: CX	Marca: BLOWTEX	Modelo: CX
Descrição: PRESERVATIVO SEM LUBRIFICANTE, EM LATEX DE ALTA RESISTÊNCIA			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 93,10		<b>Valor Total:</b> 2.793,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: J PROLAB	Modelo: UND
Descrição: TUBETE PORTA LÂMINA COM TAMPAS ROSQUEÁVEL			
Quantidade: 6.200	<b>Valor Unit.:</b> 0,66		<b>Valor Total:</b> 4.092,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	001	42.017.679/0001-71	65.803,00	65.803,00		Sim
2 PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	013	19.659.691/0001-68	143.571,00	66.999,00	1,82	Sim
3 HTEC PRIME SERVICOS DE	022	14.169.319/0001-50	68.958,90	68.958,90	2,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:39  
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: CX	Marca: TOP MED	Modelo: CX
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 10, CAIXA COM 100			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 22,00		<b>Valor Total:</b> 1.100,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: CX	Marca: TOP MED	Modelo: CX
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 12, CAIXA COM 100			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.:</b> 31,42		<b>Valor Total:</b> 2.199,40
<b>Item:</b> 3	Unidade: CX	Marca: TOP MED	Modelo: CX
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 15, CAIXA COM 100			
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.:</b> 30,00		<b>Valor Total:</b> 2.700,00
<b>Item:</b> 4	Unidade: CX	Marca: TOP MED	Modelo: CX
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 20, CAIXA COM 100			
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.:</b> 30,00		<b>Valor Total:</b> 2.700,00
<b>Item:</b> 5	Unidade: CX	Marca: TOP MED	Modelo: CX
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 23, CAIXA COM 100			
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.:</b> 30,00		<b>Valor Total:</b> 2.700,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

Item: 6      Unidade: CX      Marca: TOP MED      Modelo: CX  
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 24, CAIXA COM 100  
Quantidade: 90      Valor Unit.: 30,00      Valor Total: 2.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	065 42.017.679/0001-71	20.064,00	14.099,40		Sim
2 PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	029 19.659.691/0001-68	34.560,00	16.128,00	14,39	Sim
3 HTEC PRIME SERVICOS DE	045 14.169.319/0001-50	21.067,20	21.067,20	30,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	078 21.572.278/0001-03	14.112,00	14.112,00		Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:39  
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UND      Marca: MARK MED      Modelo: UND Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 08 Quantidade: 300      Valor Unit.: 0,68      Valor Total: 204,00
Item: 2      Unidade: UND      Marca: MARK MED      Modelo: UND Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10 Quantidade: 300      Valor Unit.: 0,68      Valor Total: 204,00
Item: 3      Unidade: UND      Marca: MARK MED      Modelo: UND Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 12 Quantidade: 2.300      Valor Unit.: 0,69      Valor Total: 1.587,00
Item: 4      Unidade: UND      Marca: MARK MED      Modelo: UND Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14 Quantidade: 2.300      Valor Unit.: 0,75      Valor Total: 1.725,00
Item: 5      Unidade: UND      Marca: MARK MED      Modelo: UND Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 16 Quantidade: 1.300      Valor Unit.: 0,70      Valor Total: 910,00
Item: 6      Unidade: UND      Marca: MARK MED      Modelo: UND Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 18 Quantidade: 1.300      Valor Unit.: 0,70      Valor Total: 910,00
Item: 7      Unidade: UND      Marca: MARK MED      Modelo: UND Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 20 Quantidade: 200      Valor Unit.: 0,70      Valor Total: 140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	044 42.017.679/0001-71	7.600,00	5.680,00		Sim
2 HTEC PRIME SERVICOS DE	085 14.169.319/0001-50	7.920,00	7.920,00	39,44	Sim
3 PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	063 19.659.691/0001-68	19.032,00	19.032,00	140,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	058 21.572.278/0001-03	5.719,00	5.719,00		Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:39  
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo: UND
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 08			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,93		Valor Total: 372,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo: UND
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,93		Valor Total: 744,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo: UND
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,93		Valor Total: 744,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo: UND
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,93		Valor Total: 744,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo: UND
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 0,93		Valor Total: 1.209,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo: UND
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 0,93		Valor Total: 1.209,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo: UND
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,93		Valor Total: 465,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	024 42.017.679/0001-71	6.136,00	5.487,00		Sim
2 HTEC PRIME SERVICOS DE	099 14.169.319/0001-50	6.431,00	6.431,00	17,20	Sim
3 PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	036 19.659.691/0001-68	15.459,00	15.459,00	140,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	026 21.572.278/0001-03	5.595,00	5.595,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	026 21.572.278/0001-03	5.595,00	5.595,00		Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:39  
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: UND
Descrição: DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINARIA MASCULINA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,04		Valor Total: 608,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: MARK MED	Modelo: PCT
Descrição: SONDA URETRAL Nº 06, PACOTE COM 10			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 7,61		Valor Total: 8.371,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

<b>Item: 3</b>	Unidade: PCT	Marca: MARK MED	Modelo: PCT
Descrição: SONDA URETRAL N° 08, PACOTE COM 10			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 7,61		Valor Total: 16.742,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: PCT	Marca: MARK MED	Modelo: PCT
Descrição: SONDA URETRAL N° 10, PACOTE COM 10			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 7,61		Valor Total: 16.742,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: PCT	Marca: MARK MED	Modelo: PCT
Descrição: SONDA URETRAL N° 12, PACOTE COM 10			
Quantidade: 5.400	Valor Unit.: 5,66		Valor Total: 30.564,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: PCT	Marca: MARK MED	Modelo: PCT
Descrição: SONDA URETRAL N° 14, PACOTE COM 10			
Quantidade: 5.300	Valor Unit.: 5,66		Valor Total: 29.998,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: PCT	Marca: MARK MED	Modelo: PCT
Descrição: SONDA URETRAL N° 16, PACOTE COM 10			
Quantidade: 2.150	Valor Unit.: 7,61		Valor Total: 16.361,50
<b>Item: 8</b>	Unidade: PCT	Marca: MARK MED	Modelo: PCT
Descrição: SONDA URETRAL N° 18, PACOTE COM 10			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 7,61		Valor Total: 4.946,50
<b>Item: 9</b>	Unidade: PCT	Marca: MARK MED	Modelo: PCT
Descrição: SONDA URETRAL N° 20, PACOTE COM 10			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 7,61		Valor Total: 2.663,50
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: UND
Descrição: SONDA VESICAL DE DEMORA FOLEY 2 VIAS N° 14			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,18		Valor Total: 2.072,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: UND
Descrição: SONDA VESICAL DE DEMORA FOLEY 2 VIAS N° 16			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 5,18		Valor Total: 4.662,00
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: UND
Descrição: SONDA VESICAL DE DEMORA FOLEY 2 VIAS N° 18			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,18		Valor Total: 5.180,00
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: UND
Descrição: SONDA VESICAL DE DEMORA FOLEY 2 VIAS N° 20			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,18		Valor Total: 2.590,00
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: UND
Descrição: SONDA VESICAL DE DEMORA FOLEY 2 VIAS N° 22			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,18		Valor Total: 2.590,00
<b>Item: 15</b>	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: UND
Descrição: SONDA VESICAL DE DEMORA FOLEY 2 VIAS N° 24			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,18		Valor Total: 2.590,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	015	42.017.679/0001-71	230.099,50	146.680,50		Sim
2 PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	094	19.659.691/0001-68	488.655,00	228.039,00	55,47	Sim
3 HTEC PRIME SERVICOS DE	012	14.169.319/0001-50	241.531,50	241.531,50	5,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	088	21.572.278/0001-03	146.790,00	146.790,00		Sim



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:39  
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: UND
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 2,0, SEM BALÃO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 7,47		<b>Valor Total:</b> 1.494,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: UND
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 2,5, SEM BALÃO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 7,47		<b>Valor Total:</b> 1.494,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: UND
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 3,0, SEM BALÃO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 7,47		<b>Valor Total:</b> 1.494,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: UND
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 3,5, SEM BALÃO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 7,47		<b>Valor Total:</b> 1.494,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: UND
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 4,0, SEM BALÃO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 7,47		<b>Valor Total:</b> 1.494,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: UND
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 4,5, SEM BALÃO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 7,47		<b>Valor Total:</b> 1.494,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: UND
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 5,0, SEM BALÃO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 7,47		<b>Valor Total:</b> 1.494,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: UND
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 5,5, SEM BALÃO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 7,47		<b>Valor Total:</b> 1.494,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: UND
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 6,0, SEM BALÃO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 7,47		<b>Valor Total:</b> 1.494,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: UND
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 6,5, SEM BALÃO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 7,47		<b>Valor Total:</b> 1.494,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: UND
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 7,0, SEM BALÃO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 7,47		<b>Valor Total:</b> 1.494,00
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: UND
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 7,5, SEM BALÃO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 7,47		<b>Valor Total:</b> 1.494,00
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: UND
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 9,0, SEM BALÃO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 7,47		<b>Valor Total:</b> 1.494,00
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: UND
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 8,0, SEM BALÃO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 7,47		<b>Valor Total:</b> 1.494,00
<b>Item: 15</b>	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: UND
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 8,5, SEM BALÃO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 7,47		<b>Valor Total:</b> 1.494,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HTEC PRIME SERVICOS DE	016 14.169.319/0001-50	22.410,00	22.410,00		Sim



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

2 PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 047 19.659.691/0001-68 31.500,00 31.500,00 40,56 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	053 42.017.679/0001-71	21.360,00	10.100,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	039 21.572.278/0001-03	10.138,00	10.138,00		Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:39  
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOP MED	Modelo: UND
Descrição: SCALP INTRAVENOSO N° 19			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,33		Valor Total: 1.650,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TOP MED	Modelo: UND
Descrição: SCALP INTRAVENOSO N° 21			
Quantidade: 45.000	Valor Unit.: 0,27		Valor Total: 12.150,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TOP MED	Modelo: UND
Descrição: SCALP INTRAVENOSO N° 23			
Quantidade: 45.000	Valor Unit.: 0,27		Valor Total: 12.150,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TOP MED	Modelo: UND
Descrição: SCALP INTRAVENOSO N° 25			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,31		Valor Total: 3.100,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TOP MED	Modelo: UND
Descrição: SCALP INTRAVENOSO N° 27			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,31		Valor Total: 3.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	026 42.017.679/0001-71	43.700,00	32.150,00		Sim
2 PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	005 19.659.691/0001-68	79.500,00	36.900,00	14,77	Sim
3 HTEC PRIME SERVICOS DE	098 14.169.319/0001-50	44.850,00	44.850,00	21,54	Sim
4 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	044 26.383.079/0001-70	78.200,00	78.200,00	74,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	090 21.572.278/0001-03	32.200,00	32.200,00		Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:39  
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: UND
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA, BRANCO			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 3,59		Valor Total: 35.900,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 9,97		Valor Total: 39.880,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: UND
Descrição: MÁSCARA TIPO N95, MODELO DOBRÁVEL, COM VÁLVULA DE EXALAÇÃO			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 3,99</b>		<b>Valor Total: 15.960,00</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: PAR	Marca: ANAPÓLIS	Modelo: PAR
Descrição: PROPÉ EM TNT BRANCO, GRAMATURA 20, ATÓXICO, COM ELÁSTICO FIXADOR.			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,43</b>		<b>Valor Total: 2.150,00</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: PACOTE	Marca: DESCARPACK	Modelo: PACOTE
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL, SANFONADA COM ELÁSTICO REVESTIDO			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 21,94</b>		<b>Valor Total: 6.582,00</b>

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HTEC PRIME SERVICOS DE	012	14.169.319/0001-50	100.472,00	100.472,00		Sim
2 COSTA & SOUZA COMERCIO	024	46.093.723/0001-83	256.000,00	256.000,00	154,80	Sim
3 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	043	26.383.079/0001-70	740.319,00	740.319,00	189,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	092	42.017.679/0001-71	95.720,00	66.600,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	009	21.572.278/0001-03	66.660,00	66.660,00		Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:39  
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: TOP MED	Modelo: UND
Descrição: ABOCATH N° 16			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 0,90</b>		<b>Valor Total: 3.600,00</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: TOP MED	Modelo: UND
Descrição: ABOCATH N° 18			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 0,90</b>		<b>Valor Total: 3.600,00</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: TOP MED	Modelo: UND
Descrição: ABOCATH N° 20			
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.: 0,84</b>		<b>Valor Total: 5.880,00</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: TOP MED	Modelo: UND
Descrição: ABOCATH N° 22			
Quantidade: 12.000	<b>Valor Unit.: 0,80</b>		<b>Valor Total: 9.600,00</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: TOP MED	Modelo: UND
Descrição: ABOCATH N° 24			
Quantidade: 12.000	<b>Valor Unit.: 0,80</b>		<b>Valor Total: 9.600,00</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: TOP MED	Modelo: UND
Descrição: CATETER NASAL TIPO ÓCULOS DE SILICONE			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 1,15</b>		<b>Valor Total: 920,00</b>

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	020	42.017.679/0001-71	49.338,00	33.200,00		Sim
2 PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	027	19.659.691/0001-68	77.970,00	36.386,00	9,60	Sim
3 HTEC PRIME SERVICOS DE	067	14.169.319/0001-50	51.742,00	51.742,00	42,20	Sim



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	012 21.572.278/0001-03	33.296,00	33.296,00		Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:39  
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: CX
Descrição: FIO DE SUTURA ALGODÃO COM POLIÉSTER 0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 ENVELOPES			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.:</b> 73,81		<b>Valor Total:</b> 5.166,70
<b>Item: 2</b>	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: CX
Descrição: FIO DE SUTURA ALGODÃO COM POLIÉSTER 2-0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 ENVELOPES			
Quantidade: 44	<b>Valor Unit.:</b> 73,81		<b>Valor Total:</b> 3.247,64
<b>Item: 3</b>	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: CX
Descrição: FIO DE SUTURA ALGODÃO NÃO ABSORVÍVEL 0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 ENVELOPES			
Quantidade: 44	<b>Valor Unit.:</b> 73,81		<b>Valor Total:</b> 3.247,64
<b>Item: 4</b>	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: CX
Descrição: FIO DE SUTURA ALGODÃO NÃO ABSORVÍVEL 2-0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 ENVELOPES			
Quantidade: 55	<b>Valor Unit.:</b> 73,81		<b>Valor Total:</b> 4.059,55
<b>Item: 5</b>	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CX
Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 ENVELOPES			
Quantidade: 62	<b>Valor Unit.:</b> 133,66		<b>Valor Total:</b> 8.286,92
<b>Item: 6</b>	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CX
Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 1-0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 ENVELOPES			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 133,66		<b>Valor Total:</b> 3.207,84
<b>Item: 7</b>	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CX
Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2-0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 ENVELOPES			
Quantidade: 95	<b>Valor Unit.:</b> 133,66		<b>Valor Total:</b> 12.697,70
<b>Item: 8</b>	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CX
Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 3-0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 ENVELOPES			
Quantidade: 62	<b>Valor Unit.:</b> 133,66		<b>Valor Total:</b> 8.286,92
<b>Item: 9</b>	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CX
Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 4-0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 ENVELOPES			
Quantidade: 62	<b>Valor Unit.:</b> 133,66		<b>Valor Total:</b> 8.286,92
<b>Item: 10</b>	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CX
Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 5-0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 ENVELOPES			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 133,66		<b>Valor Total:</b> 3.207,84
<b>Item: 11</b>	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CX
Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO LAÇADO 0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 ENVELOPES			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 133,66		<b>Valor Total:</b> 3.207,84
<b>Item: 12</b>	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CX
Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO LAÇADO 2-0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 ENVELOPES			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 133,66		<b>Valor Total:</b> 3.207,84
<b>Item: 13</b>	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CX
Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO LAÇADO 3-0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 ENVELOPES			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 133,66		<b>Valor Total:</b> 3.207,84
<b>Item: 14</b>	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CX
Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 ENVELOPES			
Quantidade: 55	<b>Valor Unit.:</b> 133,66		<b>Valor Total:</b> 7.351,30



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

<b>Item:</b> 15	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CX
Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 1-0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 ENVELOPES			
Quantidade: 44		<b>Valor Unit.:</b> 133,66	<b>Valor Total:</b> 5.881,04
<b>Item:</b> 16	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CX
Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 2-0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 ENVELOPES			
Quantidade: 55		<b>Valor Unit.:</b> 133,66	<b>Valor Total:</b> 7.351,30
<b>Item:</b> 17	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CX
Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 3-0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 ENVELOPES			
Quantidade: 55		<b>Valor Unit.:</b> 133,66	<b>Valor Total:</b> 7.351,30
<b>Item:</b> 18	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CX
Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 4-0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 ENVELOPES			
Quantidade: 55		<b>Valor Unit.:</b> 133,66	<b>Valor Total:</b> 7.351,30
<b>Item:</b> 19	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CX
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 ENVELOPES			
Quantidade: 45		<b>Valor Unit.:</b> 67,83	<b>Valor Total:</b> 3.052,35
<b>Item:</b> 20	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CX
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 2-0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 ENVELOPES			
Quantidade: 55		<b>Valor Unit.:</b> 67,83	<b>Valor Total:</b> 3.730,65
<b>Item:</b> 21	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CX
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 3-0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 ENVELOPES			
Quantidade: 95		<b>Valor Unit.:</b> 67,83	<b>Valor Total:</b> 6.443,85
<b>Item:</b> 22	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CX
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 4-0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 ENVELOPES			
Quantidade: 95		<b>Valor Unit.:</b> 67,83	<b>Valor Total:</b> 6.443,85
<b>Item:</b> 23	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CX
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 5-0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 ENVELOPES			
Quantidade: 65		<b>Valor Unit.:</b> 67,83	<b>Valor Total:</b> 4.408,95
<b>Item:</b> 24	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CX
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 6-0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 ENVELOPES			
Quantidade: 55		<b>Valor Unit.:</b> 67,83	<b>Valor Total:</b> 3.730,65
<b>Item:</b> 25	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: CX
Descrição: FIO DE SUTURA VICRYL 0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 ENVELOPES			
Quantidade: 24		<b>Valor Unit.:</b> 309,22	<b>Valor Total:</b> 7.421,28
<b>Item:</b> 26	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: CX
Descrição: FIO DE SUTURA VICRYL 1-0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 ENVELOPES			
Quantidade: 24		<b>Valor Unit.:</b> 309,22	<b>Valor Total:</b> 7.421,28
<b>Item:</b> 27	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: CX
Descrição: FIO DE SUTURA VICRYL 2-0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 ENVELOPES			
Quantidade: 24		<b>Valor Unit.:</b> 309,22	<b>Valor Total:</b> 7.421,28
<b>Item:</b> 28	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: CX
Descrição: FIO DE SUTURA VICRYL 3-0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 ENVELOPES			
Quantidade: 24		<b>Valor Unit.:</b> 309,22	<b>Valor Total:</b> 7.421,28
<b>Item:</b> 29	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: CX
Descrição: FIO DE SUTURA PROLENE 0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 ENVELOPES			
Quantidade: 24		<b>Valor Unit.:</b> 269,32	<b>Valor Total:</b> 6.463,68
<b>Item:</b> 30	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: CX
Descrição: FIO DE SUTURA PROLENE 1-0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 ENVELOPES			
Quantidade: 24		<b>Valor Unit.:</b> 269,32	<b>Valor Total:</b> 6.463,68
<b>Item:</b> 31	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: CX
Descrição: FIO DE SUTURA PROLENE 2-0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 ENVELOPES			
Quantidade: 24		<b>Valor Unit.:</b> 269,32	<b>Valor Total:</b> 6.463,68



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

Item: 32      Unidade: CX      Marca: PROCARE      Modelo: CX  
Descrição: FIO DE SUTURA PROLENE 3-0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 ENVELOPES  
Quantidade: 24      Valor Unit.: 269,32      Valor Total: 6.463,68

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HTEC PRIME SERVICOS DE	023 14.169.319/0001-50	187.955,57	187.955,57		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	097 42.017.679/0001-71	179.010,40	143.300,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	050 21.572.278/0001-03	143.365,60	143.365,60		Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:39  
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: UND
Descrição: SONDA NASOENTÉRICA Nº 06			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 31,92		Valor Total: 12.768,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: UND
Descrição: SONDA NASOENTÉRICA Nº 08			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 31,92		Valor Total: 12.768,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: UND
Descrição: SONDA NASOENTÉRICA Nº 10			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 31,92		Valor Total: 12.768,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: UND
Descrição: SONDA NASOENTÉRICA Nº 12			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 31,92		Valor Total: 12.768,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: UND
Descrição: SONDA NASOENTÉRICA Nº 14			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 31,92		Valor Total: 12.768,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: UND
Descrição: SONDA NASOENTÉRICA Nº 16			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 31,92		Valor Total: 12.768,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HTEC PRIME SERVICOS DE	012 14.169.319/0001-50	76.608,00	76.608,00		Sim
2 PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	080 19.659.691/0001-68	77.760,00	77.760,00	1,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	051 42.017.679/0001-71	72.960,00	52.700,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	082 21.572.278/0001-03	52.752,00	52.752,00		Sim



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:39  
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: COMP
Descrição: FOSFATO DE CODEÍNA 30MG			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,67		Valor Total: 3.204,00
Item: 2	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: AMP
Descrição: MORFINA 0,2MG/ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 11,13		Valor Total: 4.452,00
Item: 3	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: AMP
Descrição: MORFINA 10MG INJETÁVEL			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,27		Valor Total: 14.540,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: HIPOLABOR	Modelo: CX
Descrição: TRAMADOL 100MG, CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 23,75		Valor Total: 2.375,00
Item: 5	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: AMP
Descrição: TRAMADOL 100MG/2ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 11,28		Valor Total: 22.560,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: SIGMA	Modelo: CX
Descrição: TROMETAMOL DE CETOROLACO 10MG, CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 68,40		Valor Total: 6.840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	071	42.017.679/0001-71	53.971,00	53.971,00		Sim
2 HTEC PRIME SERVICOS DE	023	14.169.319/0001-50	56.647,00	56.647,00	4,96	Sim
3 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	096	26.383.079/0001-70	92.450,00	92.450,00	63,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:40  
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: I B F	Modelo: CX
Descrição: FILME PARA RAI0-X 13x18, CX COM 100 UND			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 149,62		Valor Total: 17.954,40
Item: 2	Unidade: CX	Marca: I B F	Modelo: CX
Descrição: FILME PARA RAI0-X 18x24, CX COM 100 UND			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 207,48		Valor Total: 24.897,60
Item: 3	Unidade: CX	Marca: I B F	Modelo: CX
Descrição: FILME PARA RAI0-X 24x30, CX COM 100 UND			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 349,12		Valor Total: 41.894,40
Item: 4	Unidade: CX	Marca: I B F	Modelo: CX
Descrição: FILME PARA RAI0-X 30x40, CX COM 100 UND			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 574,56		Valor Total: 68.947,20
Item: 5	Unidade: CX	Marca: I B F	Modelo: CX
Descrição: FILME PARA RAI0-X 35x35, CX COM 100 UND			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 618,45		Valor Total: 74.214,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

<b>Item:</b> 6	Unidade: CX	Marca: I B F	Modelo: CX
Descrição: FILME PARA RAI0-X 35x43, CX COM 100 UND			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 730,17		<b>Valor Total:</b> 87.620,40
<b>Item:</b> 7	Unidade: UND	Marca: I B F	Modelo: UND
Descrição: FIXADOR PARA RAI0-X MANUAL			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 269,32		<b>Valor Total:</b> 32.318,40
<b>Item:</b> 8	Unidade: UNID.	Marca: I B F	Modelo: UNID.
Descrição: FIXADOR PARA RAI0-X AUTOMÁTICO 38 LITROS			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 383,04		<b>Valor Total:</b> 19.152,00
<b>Item:</b> 9	Unidade: UND	Marca: I B F	Modelo: UND
Descrição: REVELADOR PARA RAI0-X MANUAL			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 349,12		<b>Valor Total:</b> 17.456,00
<b>Item:</b> 10	Unidade: UNID.	Marca: I B F	Modelo: UNID.
Descrição: REVELADOR PARA RAI0-X AUTOMÁTICO 38 LITROS			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 633,97		<b>Valor Total:</b> 31.698,50
<b>Item:</b> 11	Unidade: PCT	Marca: HOSPFLEX	Modelo: PCT
Descrição: ENVELOPE PARA RAI0 - X PEQUENO 20X28, PCT COM 100 UND			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 47,88		<b>Valor Total:</b> 3.830,40
<b>Item:</b> 12	Unidade: PCT	Marca: HOSPFLEX	Modelo: PCT
Descrição: ENVELOPE PARA RAI0 - X MÉDIO 31X41, PCT COM 100 UND			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 55,86		<b>Valor Total:</b> 4.468,80
<b>Item:</b> 13	Unidade: PCT	Marca: HOSPFLEX	Modelo: PCT
Descrição: ENVELOPE PARA RAI0 - X GRANDE 37X45, PCT COM 100 UND			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 75,81		<b>Valor Total:</b> 6.064,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HTEC PRIME SERVICOS DE	010 14.169.319/0001-50	434.827,90	430.516,90		Sim
2 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	035 26.383.079/0001-70	746.485,20	746.485,20	73,39	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	068 42.017.679/0001-71	414.124,00	369.200,00		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	083 21.572.278/0001-03	369.244,30	369.244,30		Sim

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:40**  
**LOTE 46**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: KIT	Marca: Vida	Modelo:
Descrição: REAGENTE URÉIA COLORIMÉTRICA			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 200,00		<b>Valor Total:</b> 12.000,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: KIT	Marca: Clot	Modelo:
Descrição: REAGENTE TAP			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 173,50		<b>Valor Total:</b> 8.675,00
<b>Item:</b> 3	Unidade: KIT	Marca: Clot	Modelo:
Descrição: REAGENTE TTPA			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 168,30		<b>Valor Total:</b> 8.415,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

<b>Item: 4</b>	Unidade: KIT	Marca: Vida	Modelo:
Descrição: REAGENTE GLICOSE COLORIMETRICA			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 124,00</b>		<b>Valor Total: 4.960,00</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: KIT	Marca: Vida	Modelo:
Descrição: REAGENTE COLESTEROL COLORIMETRICO			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 203,00</b>		<b>Valor Total: 8.120,00</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: KIT	Marca: Vida	Modelo:
Descrição: REAGENTE TRIGLICERIDEOS COLORIMETRICO			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 157,00</b>		<b>Valor Total: 6.280,00</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: KIT	Marca: Vida	Modelo:
Descrição: REAGENTE ÁCIDO ÚRICO COLORIMETRICO			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 64,63</b>		<b>Valor Total: 2.585,20</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: KIT	Marca: Vida	Modelo:
Descrição: REAGENTE CREATININA			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 75,99</b>		<b>Valor Total: 3.039,60</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: KIT	Marca: Vida	Modelo:
Descrição: REAGENTE TGO UV (AST)			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 115,29</b>		<b>Valor Total: 4.611,60</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: KIT	Marca: Vida	Modelo:
Descrição: REAGENTE TGP UV (ALT)			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 115,29</b>		<b>Valor Total: 4.611,60</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: KIT	Marca: Ebram	Modelo:
Descrição: BETA HCG			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 45,90</b>		<b>Valor Total: 1.836,00</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: KIT	Marca: Renylab	Modelo:
Descrição: REAGENTE VDRL			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 44,00</b>		<b>Valor Total: 1.760,00</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: KIT	Marca: Vida	Modelo:
Descrição: REAGENTE ASO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 60,69</b>		<b>Valor Total: 1.820,70</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: KIT	Marca: Vida	Modelo:
Descrição: REAGENTE PCR			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 54,30</b>		<b>Valor Total: 2.172,00</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: KIT	Marca: Vida	Modelo:
Descrição: ANTI COAGULANTE EDTA			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 19,48</b>		<b>Valor Total: 389,60</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: FRASCO	Marca: Biocon	Modelo:
Descrição: FITA PARA URINA			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 48,45</b>		<b>Valor Total: 1.453,50</b>
<b>Item: 17</b>	Unidade: FRASCO	Marca: Perfecta	Modelo:
Descrição: TUBO CAPILAR PARA MICROHEMATÓCRITO SEM ANTICOAGULANTE FRASCO COM 500			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 33,15</b>		<b>Valor Total: 1.657,50</b>
<b>Item: 18</b>	Unidade: CAIXA	Marca: Inlab	Modelo:
Descrição: MASSA VEDANTE PARA TUBO CAPILAR			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 49,30</b>		<b>Valor Total: 986,00</b>
<b>Item: 19</b>	Unidade: FRASCO	Marca: Renylab	Modelo:
Descrição: REAGENTE TURCK 500 ML			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 24,57</b>		<b>Valor Total: 245,70</b>
<b>Item: 20</b>	Unidade: KIT	Marca: Renylab	Modelo:
Descrição: KIT DE COLORAÇÃO HEMATOLÓGICA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 52,87</b>		<b>Valor Total: 528,70</b>



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

Item: 21	Unidade: KIT	Marca: Renylab	Modelo:
Descrição: REAGENTE DE PLAQUETAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,26		Valor Total: 262,60
Item: 22	Unidade: LITRO	Marca: Proc9	Modelo:
Descrição: LUGOL LITRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 110,98		Valor Total: 1.109,80
Item: 23	Unidade: LITRO	Marca: Fortsan	Modelo:
Descrição: AGUA DESTILADA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 51,00
Item: 24	Unidade: CAIXA	Marca: Perfecta	Modelo:
Descrição: LAMINA PONTA FOSCA PARA MICROSCOPIACOM 50 LAMINAS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 12,20		Valor Total: 6.100,00
Item: 25	Unidade: CAIXA	Marca: Perfecta	Modelo:
Descrição: LAMINA PARA MICROSCOPIA LISA COM 50 LAMINAS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,50		Valor Total: 4.050,00
Item: 26	Unidade: CAIXA	Marca: Perfecta	Modelo:
Descrição: LAMINULA CAIXA COM 100			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 450,00
Item: 27	Unidade: UNID.	Marca: Perfecta	Modelo:
Descrição: TUBO DE ENSAIO DE VIDRO GRANDE COM TAMPA			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,31		Valor Total: 248,00
Item: 28	Unidade: UNID.	Marca: Perfecta	Modelo:
Descrição: TUBO DE ENSAIO DE VIDRO PEQUENO COM TAMPA			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,52		Valor Total: 416,00
Item: 29	Unidade: UND.	Marca: Firstlab	Modelo:
Descrição: TUBO DE ENSAIO COM CITRATO DE SÓDIO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,67		Valor Total: 67,00
Item: 30	Unidade: UNID.	Marca: Ricilab	Modelo:
Descrição: ESTANTE DE METAL PARA (TUBOS DE ENSAIO GRANDES)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 67,00		Valor Total: 3.350,00
Item: 31	Unidade: UNID.	Marca: Ricilab	Modelo:
Descrição: ESTANTE DE METAL PARA(TUBOS DE ENSAIO PEQUENOS)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 42,50		Valor Total: 2.125,00
Item: 32	Unidade: KIT	Marca: Vida	Modelo:
Descrição: REAGENTE BILIRRUBINA COLORIMETRICO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 85,59		Valor Total: 4.279,50
Item: 33	Unidade: KIT	Marca: Vida	Modelo:
Descrição: PADRÃO DE BILIRRUBINA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 83,60		Valor Total: 4.180,00
Item: 34	Unidade: UNID.	Marca: Firstlab	Modelo:
Descrição: PONTEIRA AMARELA PEQUENA			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,03		Valor Total: 90,00
Item: 35	Unidade: UNID.	Marca: Kacil	Modelo:
Descrição: PONTEIRA BRANCA GRANDE			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,25		Valor Total: 250,00
Item: 36	Unidade: UNID	Marca: Perfecta	Modelo:
Descrição: PIPETA SOROLÓGICA DE VIDRO 2 ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 150,00
Item: 37	Unidade: UNID.	Marca: Perfecta	Modelo:
Descrição: PIPETA SOROLÓGICA DE VIDRO 5 ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 210,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

<b>Item:</b> 38	Unidade: UNID.	Marca: Perfecta	Modelo:	
Descrição: PIPETA SOROLÓGICA DE VIDRO 10 ML				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 4,55			<b>Valor Total:</b> 136,50
<b>Item:</b> 39	Unidade: UNID.	Marca: Perfecta	Modelo:	
Descrição: PIPETA SOROLÓGICA DE VIDRO 20 ML				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 4,55			<b>Valor Total:</b> 136,50
<b>Item:</b> 40	Unidade: KIT	Marca: Ebram	Modelo:	
Descrição: KIT ABO				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 83,50			<b>Valor Total:</b> 1.670,00
<b>Item:</b> 41	Unidade: KIT	Marca: Renylab	Modelo:	
Descrição: REAGENTE DE ZIEHL NILSSEN				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 50,00			<b>Valor Total:</b> 1.000,00
<b>Item:</b> 42	Unidade: FRASCO	Marca: Renylab	Modelo:	
Descrição: ÓLEO IMERSÃO				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 18,90			<b>Valor Total:</b> 189,00
<b>Item:</b> 43	Unidade: UNID.	Marca: Firstlab	Modelo:	
Descrição: COPO COLETOR DE URINA E FEZES				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,63			<b>Valor Total:</b> 630,00
<b>Item:</b> 44	Unidade: FRASCO	Marca: Renylab	Modelo:	
Descrição: COLORAÇÃO PAPANICOLAU				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 172,46			<b>Valor Total:</b> 17.246,00
<b>Item:</b> 45	Unidade: UNID.	Marca: Firstlab	Modelo:	
Descrição: PONTEIRA AZUL				
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.:</b> 0,05			<b>Valor Total:</b> 75,00
<b>Item:</b> 46	Unidade: UNID.	Marca: Vida	Modelo:	
Descrição: REAGENTE LÁTEX (FATOR REUNATOIDE)				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 58,47			<b>Valor Total:</b> 1.169,40
<b>Item:</b> 47	Unidade: UNID.	Marca: Kacil	Modelo:	
Descrição: PIPETADOR AUTOMÁTICO microlitro: 1000				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 147,03			<b>Valor Total:</b> 735,15
<b>Item:</b> 48	Unidade: UNID.	Marca: Kacil	Modelo:	
Descrição: PIPETADOR AUTOMÁTICO microlitro: 10				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 122,58			<b>Valor Total:</b> 612,90
<b>Item:</b> 49	Unidade: UNID.	Marca: Kacil	Modelo:	
Descrição: PIPETADOR AUTOMÁTICO microlitro: 40				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 146,20			<b>Valor Total:</b> 731,00
<b>Item:</b> 50	Unidade: UNID.	Marca: Perfecta	Modelo:	
Descrição: PIPETADOR WESTERN PARA VHS				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 5,49			<b>Valor Total:</b> 54,90
<b>Item:</b> 51	Unidade: UNID.	Marca: Firstlab	Modelo:	
Descrição: TUBO A VÁCUO COM SORO ATIVADOR				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,20			<b>Valor Total:</b> 1.200,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	025	19.659.691/0001-68	211.727,40	129.122,95		Sim
2 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	095	42.017.679/0001-71	198.452,70	198.452,70	53,69	Sim
3 HTEC PRIME SERVICOS DE	040	14.169.319/0001-50	208.312,20	208.312,20	4,97	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	023 21.572.278/0001-03	135.933,25	135.933,25		Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:40  
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M <sup>3</sup>	Marca: FORTGAS	Modelo: M <sup>3</sup>		
Descrição: GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL 1m <sup>3</sup>					
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 121,42			Valor Total: 145.704,00
Item: 2	Unidade: M <sup>3</sup>	Marca: FORTGAS	Modelo: M <sup>3</sup>		
Descrição: GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL 3m <sup>3</sup>					
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 52,11			Valor Total: 62.532,00
Item: 3	Unidade: M <sup>3</sup>	Marca: FORTGAS	Modelo: M <sup>3</sup>		
Descrição: GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL 7m <sup>3</sup>					
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 42,63			Valor Total: 127.890,00
Item: 4	Unidade: M <sup>3</sup>	Marca: FORTGAS	Modelo: M <sup>3</sup>		
Descrição: GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL 10m <sup>3</sup>					
Quantidade: 4.000		Valor Unit.: 45,09			Valor Total: 180.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	032 42.017.679/0001-71	1.418.540,00	516.486,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:40  
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: MAQUIRA	Modelo: Unid		
Descrição: SERINGA DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A3 ESMALTE COM 4 GRAMAS					
Quantidade: 360		Valor Unit.: 19,95			Valor Total: 7.182,00
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: MAQUIRA	Modelo: Unid		
Descrição: SERINGA DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A3 DENTINA COM 4 GRAMAS					
Quantidade: 360		Valor Unit.: 19,95			Valor Total: 7.182,00
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: MAQUIRA	Modelo: Unid		
Descrição: SERINGA DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A2 ESMALTE COM 4 GRAMAS					
Quantidade: 360		Valor Unit.: 19,95			Valor Total: 7.182,00
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: MAQUIRA	Modelo: Unid		
Descrição: SERINGA DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A2 DENTINA COM 4 GRAMAS					
Quantidade: 360		Valor Unit.: 19,95			Valor Total: 7.182,00
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: MAQUIRA	Modelo: Unid		
Descrição: SERINGA DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A3,5 ESMALTE COM 4 GRAMAS					
Quantidade: 360		Valor Unit.: 19,95			Valor Total: 7.182,00
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: MAQUIRA	Modelo: Unid		
Descrição: SERINGA DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A3,5 DENTINA COM 4 GRAMAS					
Quantidade: 360		Valor Unit.: 19,95			Valor Total: 7.182,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

<b>Item: 7</b>	Unidade: Unid	Marca: MAQUIRA	Modelo: Unid
Descrição: SERINGA DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR B2 COM 4 GRAMAS			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 24,93</b>		<b>Valor Total: 4.986,00</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: Unid	Marca: MAQUIRA	Modelo: Unid
Descrição: SERINGA DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR B3 COM 4 GRAMAS			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 24,93</b>		<b>Valor Total: 4.986,00</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: Unid	Marca: MAQUIRA	Modelo: Unid
Descrição: SERINGA DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL OPACA COM 4 GRAMAS			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 24,93</b>		<b>Valor Total: 4.986,00</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: Unid	Marca: MAQUIRA	Modelo: Unid
Descrição: SERINGA DE RESINA TIPO FLOW FOTOPOLIMERIZÁVEL A3 COM 4 GRAMAS			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 19,95</b>		<b>Valor Total: 7.182,00</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: Unid	Marca: AAF	Modelo: Unid
Descrição: ÁCIDO FOSFÓRICO A 37% GEL COM 10 ML			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 5,38</b>		<b>Valor Total: 1.936,80</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: Frasco	Marca: MAQUIRA	Modelo: Frasco
Descrição: PRIMER E BOND 2.1, AGENTE DE UNIÃO MULTIUSO, COM FLÚOR			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 35,71</b>		<b>Valor Total: 12.855,60</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: Cx	Marca: DUXALLOY	Modelo: Cx
Descrição: CÁPSULA DE AMÁLGAMA 1 PORÇÃO CAIXA COM 50 UNID			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 189,52</b>		<b>Valor Total: 22.742,40</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: Cx	Marca: DUXALLOY	Modelo: Cx
Descrição: CÁPSULA DE AMÁLGAMA 2 PORÇÃO CAIXA COM 50 UNID			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 239,40</b>		<b>Valor Total: 28.728,00</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: Cx	Marca: MAQUIRA	Modelo: Cx
Descrição: MATRIZ AÇO 5MM COM 0,5 METROS DE FITA.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 14,96</b>		<b>Valor Total: 2.992,00</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: Cx	Marca: MAQUIRA	Modelo: Cx
Descrição: MATRIZ AÇO 7MM COM 0,5 METROS DE FITA.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 14,96</b>		<b>Valor Total: 2.992,00</b>
<b>Item: 17</b>	Unidade: Cx	Marca: MAQUIRA	Modelo: Cx
Descrição: DISCO DE ACABAMENTO TIPO SOLFLEX COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 57,85</b>		<b>Valor Total: 11.570,00</b>
<b>Item: 18</b>	Unidade: Cx	Marca: AAF	Modelo: Cx
Descrição: TIRA DE LIXA DE ACABAMENTO PARA RESINA			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 9,37</b>		<b>Valor Total: 1.874,00</b>
<b>Item: 19</b>	Unidade: Cx	Marca: AAF	Modelo: Cx
Descrição: TIRA DE AÇO INOXIDÁVEL 4MM PARA ACABAMENTO DE AMALGAMA, COM 4 MM DE ESPESSURA E 140 MM DE COMPRIMENTO, COMPOSTO DE AÇO INOXIDÁVEL E ÓXIDO DE ALUMÍNIO.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 9,37</b>		<b>Valor Total: 1.874,00</b>
<b>Item: 20</b>	Unidade: Cx	Marca: F G M	Modelo: Cx
Descrição: MICROBRUSH, CAIXA COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 37,90</b>		<b>Valor Total: 13.644,00</b>
<b>Item: 21</b>	Unidade: Cx	Marca: WALDENT	Modelo: Cx
Descrição: TIRA DE POLIESTER PARA RESTAURAÇÃO DE RESINA COMPOSTA CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 8,97</b>		<b>Valor Total: 1.794,00</b>
<b>Item: 22</b>	Unidade: Pct	Marca: SS PLUS	Modelo: Pct
Descrição: SUGADOR DESCARTÁVEL ODONTOLÓGICO			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 15,96</b>		<b>Valor Total: 9.576,00</b>
<b>Item: 23</b>	Unidade: Pct	Marca: AAF	Modelo: Pct
Descrição: PAPEL CARBONO, PACOTE COM 12 FOLHAS			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 5,98</b>		<b>Valor Total: 1.196,00</b>



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

Item: 24      Unidade: Und      Marca: PREVENT      Modelo: Und  
Descrição: PLACA DE VIDRO MM TAMANHO PADRÃO  
Quantidade: 30      Valor Unit.: 23,94      Valor Total: 718,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HTEC PRIME SERVICOS DE	001 14.169.319/0001-50	179.725,00	179.725,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	016 42.017.679/0001-71	171.182,40	121.300,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	088 21.572.278/0001-03	121.368,80	121.368,80		Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:40  
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: MAQUIRA	Modelo: KIT
Descrição: IONÔMERO DE VIDRO (KIT) (PÓ + LÍQUIDO)			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 25,45		Valor Total: 9.162,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: UNID
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO (PÓ) 10 G			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,25		Valor Total: 1.450,00
Item: 3	Unidade: FRASCO	Marca: MAQUIRA	Modelo: FRASCO
Descrição: TRICRESOL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,17		Valor Total: 2.634,00
Item: 4	Unidade: KIT	Marca: DFL	Modelo: KIT
Descrição: CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO – PASTA BASE E CATALISADOR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 51,87		Valor Total: 10.374,00
Item: 5	Unidade: FRASCO	Marca: AAF	Modelo: FRASCO
Descrição: PEDRAS POMES C/ 100 GR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,81		Valor Total: 962,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: IODONTOSUL	Modelo: UNID
Descrição: PASTA PROFILÁTICAS C/ 90 GR			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 7,07		Valor Total: 2.545,20
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: HILIO	Modelo: UNID
Descrição: FIO DENTAL 100 – METROS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 800,00
Item: 8	Unidade: KIT	Marca: MAQUIRA	Modelo: KIT
Descrição: SELANTE FOTOPOLIMERIZÁVEL, KIT CONTENDO 03 SERINGAS COM 1,2 ML DE FLÚOR SEAL,			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 23,94		Valor Total: 4.788,00
Item: 9	Unidade: KIT	Marca: WALDENT	Modelo: KIT
Descrição: IRM (PÓ + LÍQUIDO) PÓ COM 38 GRAMAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 83,79		Valor Total: 16.758,00
Item: 10	Unidade: FRASCO	Marca: BIODINAMICA	Modelo: FRASCO
Descrição: VERNIZ CAVITÁRIO COM 10 ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,94		Valor Total: 4.388,00
Item: 11	Unidade: FRASCO	Marca: DENTSPLY	Modelo: FRASCO
Descrição: VERNIZ COM FLUOR COM 5% DE FLUORETO DE SÓDIO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 153,61		Valor Total: 30.722,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HTEC PRIME SERVICOS DE	014 14.169.319/0001-50	84.583,20	84.583,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	024 42.017.679/0001-71	80.564,80	48.200,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	097 21.572.278/0001-03	48.224,40	48.224,40		Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:40  
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo: CX
Descrição: PONTAS ENHANCE CAIXA COM 7 UNIDADES,			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 271,32		Valor Total: 16.279,20
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: AAF	Modelo: UND
Descrição: ESCOVA DE ROBINSON			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 1,19		Valor Total: 428,40
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: UND
Descrição: TAÇA DE BORRACHA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,22		Valor Total: 644,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: UND
Descrição: BROCA BR 2			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 21,94		Valor Total: 1.316,40
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: UND
Descrição: BROCA BR 4			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 21,94		Valor Total: 1.316,40
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: UND
Descrição: BROCA BR 6			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 21,94		Valor Total: 1.316,40
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: KG	Modelo: UND
Descrição: BROCA FG 1015 (MARCA KG)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,38		Valor Total: 765,60
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: KG	Modelo: UND
Descrição: BROCA FG 1033 (MARCA KG)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,38		Valor Total: 765,60
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: KG	Modelo: UND
Descrição: BROCA FG 1034 (MARCA KG)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,38		Valor Total: 765,60
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: KG	Modelo: UND
Descrição: BROCA FG 1092 (MARCA KG)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,38		Valor Total: 765,60
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: KG	Modelo: UND
Descrição: BROCA FG 1093 (MARCA KG)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,38		Valor Total: 765,60
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: KG	Modelo: UND
Descrição: BROCA FG 2143 (MARCA KG)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,38		Valor Total: 765,60



**MUNICIPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE**

<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: KG	Modelo: UND
Descrição: BROCA FG 3118 (MARCA KG)			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 6,38		<b>Valor Total:</b> 765,60
<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: KG	Modelo: UND
Descrição: BROCA FG 3138 (MARCA KG)			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 6,38		<b>Valor Total:</b> 765,60
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: KG	Modelo: UND
Descrição: BROCA FG 3168 (MARCA KG)			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 6,38		<b>Valor Total:</b> 765,60
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: KG	Modelo: UND
Descrição: BROCA FG 3195 (MARCA KG)			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 6,38		<b>Valor Total:</b> 765,60
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: KG	Modelo: UND
Descrição: BROCA FG 1013 (MARCA KG)			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 6,38		<b>Valor Total:</b> 765,60
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: KG	Modelo: UND
Descrição: BROCA FG 1014 (MARCA KG)			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 6,38		<b>Valor Total:</b> 382,80
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: KG	Modelo: UND
Descrição: BROCA 329 (MARCA KG)			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 6,38		<b>Valor Total:</b> 382,80
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: KG	Modelo: UND
Descrição: BROCA FG 1016 (MARCA KG)			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 6,38		<b>Valor Total:</b> 765,60
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: UND
Descrição: MANDRIL PEQUENO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 4,38		<b>Valor Total:</b> 131,40
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: UND
Descrição: BROCA CIRÚRGICA 701			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 49,87		<b>Valor Total:</b> 5.984,40
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: UND
Descrição: BROCA CIRÚRGICA 702			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 49,87		<b>Valor Total:</b> 5.984,40
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: UND
Descrição: BROCA CIRÚRGICA 8			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 21,94		<b>Valor Total:</b> 2.632,80
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo: UND
Descrição: BROCA CIRÚRGICA ZECRYA			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 49,87		<b>Valor Total:</b> 2.992,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HTEC PRIME SERVICOS DE	079 14.169.319/0001-50	48.978,80	48.978,80		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	013 42.017.679/0001-71	46.658,60	16.800,00		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	062 21.572.278/0001-03	16.816,80	16.816,80		Sim



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:40  
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DENTSCLER	Modelo: UND
Descrição: KIT DE PONTAS COMPOSTO DE : CANETA DE ALTA ROTAÇÃO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.690,75		Valor Total: 22.144,50
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SCHUZ	Modelo: UND
Descrição: COMPRESSOR PARA USO DE CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6.982,50		Valor Total: 34.912,50
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ECEL	Modelo: UND
Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR E CLAREADOR TIPO LED, POSSUI LONGA VIDA ÚTIL,			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.097,25		Valor Total: 5.486,25
Item: 4	Unidade: UND	Marca: STERMAX	Modelo: UND
Descrição: AUTOCLAVE 12 LTS, CONSTRUÍDA EM EM AÇO INOX TRATADO CONTRA CORROSÃO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8.977,50		Valor Total: 44.887,50
Item: 5	Unidade: UND	Marca: X DENT	Modelo: UND
Descrição: APARELHO DE RAIOS X 70 KVP COLUMA MÓVEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 12.752,04		Valor Total: 25.504,08
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ALT	Modelo: UND
Descrição: AMALGAMADOR DE CÁPSULAS, PAINEL DE COMANDO DIGITAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.296,75		Valor Total: 3.890,25
Item: 7	Unidade: UND	Marca: G S A	Modelo: und
Descrição: Ultrassom odontológico, Sistema eletrônico e acoplado a um transdutor			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.291,75		Valor Total: 16.458,75
Item: 8	Unidade: UND	Marca: D700	Modelo: UND
Descrição: CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO COMPOSTO DE : CADEIRA TOTALMENTE AUTOMÁTICA,			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 35.314,20		Valor Total: 70.628,40
Item: 9	Unidade: UND	Marca: QUALITY	Modelo: UND
Descrição: MOCHO ODONTOLÓGICO, COM SISTEMA DE ELEVAÇÃO DO ASSENTO À GÁS ATRAVÉS DE ALAVANCA LATERAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 927,67		Valor Total: 1.855,34

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HTEC PRIME SERVICOS DE	074 14.169.319/0001-50	226.959,17	225.767,57		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	095 42.017.679/0001-71	216.151,60	147.200,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	075 21.572.278/0001-03	147.252,00	147.252,00		Sim

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:40  
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTINOX	Modelo: UND
Descrição: BANDEJA RETA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 60,80		Valor Total: 3.040,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND
Descrição: CABO PARA ESPELHO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,45		Valor Total: 1.045,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: AAF	Modelo: UND
Descrição: ESPELHO CLÍNICO PADRÃO			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 4,42</b>		<b>Valor Total: 442,00</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: KONNEN	Modelo: UND
Descrição: SONDA EXPLORADORA			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 7,50</b>		<b>Valor Total: 375,00</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: UND
Descrição: PINÇA CLÍNICA RETA TAMANHO PADRÃO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 22,80</b>		<b>Valor Total: 684,00</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: UND
Descrição: PINÇA CLÍNICA ANGULADA TAMANHO PADRÃO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 16,15</b>		<b>Valor Total: 484,50</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: UND
Descrição: PINÇA PARA INSTRUMENTAL (GRANDE)			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 30,40</b>		<b>Valor Total: 912,00</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: UND
Descrição: CONDENSADOR PARA AMÁLGAMA N° 01 TAMANHO PADRÃO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 16,15</b>		<b>Valor Total: 323,00</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: UND
Descrição: CONDENSADOR PARA AMÁLGAMA N° 02 TAMANHO PADRÃO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 16,15</b>		<b>Valor Total: 323,00</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: UND
Descrição: CONDENSADOR PARA AMÁLGAMA N° 03 TAMANHO PADRÃO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 16,15</b>		<b>Valor Total: 323,00</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: UND
Descrição: CALÇADOR PARA AMÁLGAMA HOLLEMBACK N° 01 TAMANHO PADRÃO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 22,80</b>		<b>Valor Total: 456,00</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: UND
Descrição: BRUNIDOR N° 29 TAMANHO PADRÃO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 15,20</b>		<b>Valor Total: 304,00</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: UND
Descrição: ESPÁTULA 3"S" TAMANHO PADRÃO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 22,80</b>		<b>Valor Total: 456,00</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo: UND
Descrição: CAIXA METÁLICA 21 X 11 X 3,5CM			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 53,20</b>		<b>Valor Total: 1.064,00</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: UND
Descrição: PORTA AMÁLGAMA			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 14,25</b>		<b>Valor Total: 285,00</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo: UND
Descrição: PORTA ALGODÃO AÇO INOX C/ MOLA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 41,80</b>		<b>Valor Total: 418,00</b>
<b>Item: 17</b>	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: UND
Descrição: POSICIONADOR RADIOLÓGICO TAMANHO PADRÃO AUTOCLAVÁVEL CONE INDICADOR			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 85,50</b>		<b>Valor Total: 855,00</b>
<b>Item: 18</b>	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: UND
Descrição: ESPÁTULA N°1 TAMANHO PADRÃO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 20,90</b>		<b>Valor Total: 627,00</b>
<b>Item: 19</b>	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: UND
Descrição: ESPÁTULA DE INSERÇÃO DE HIDROXIDO DE CÁLCIO TAMANHO PADRÃO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 15,20</b>		<b>Valor Total: 304,00</b>





MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: UND	
Descrição: ESPÁTULA DE MANIPULAÇÃO N° 24 TAMANHO PADRÃO				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 15,20		<b>Valor Total:</b> 152,00
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: UND	
Descrição: ESPÁTULA DE MANIPULAÇÃO N° 36 TAMANHO PADRÃO				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 15,20		<b>Valor Total:</b> 152,00
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND	
Descrição: CURETA PARA DENTINA TAMANHO PADRÃO				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.:</b> 23,75		<b>Valor Total:</b> 475,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: BRASVAL	Modelo: UND	
Descrição: PORTA MATRIZ TOFLEMIRE TAMANHO PADRÃO				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.:</b> 41,80		<b>Valor Total:</b> 836,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	065	42.017.679/0001-71	14.335,50	14.335,50		Sim
2 HTEC PRIME SERVICOS DE	012	14.169.319/0001-50	15.050,60	15.050,60	4,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	049	21.572.278/0001-03	7.964,60	7.964,60		Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:40  
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND	
Descrição: TESOURA RETA CLÍNICA TAMANHO PEQUENO				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.:</b> 47,50		<b>Valor Total:</b> 950,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: UND	
Descrição: BROQUEIRO C/ 08 DIVISÕES TAMANHO PADRÃO				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.:</b> 60,80		<b>Valor Total:</b> 1.216,00
<b>Item:</b> 3	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND	
Descrição: CURETA DE LUCAS TAMANHO PADRÃO				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.:</b> 30,40		<b>Valor Total:</b> 608,00
<b>Item:</b> 4	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND	
Descrição: FÓRCEPS N° 150 TAMANHO PADRÃO				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.:</b> 123,50		<b>Valor Total:</b> 2.470,00
<b>Item:</b> 5	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND	
Descrição: FÓRCEPS N° 18 R TAMANHO PADRÃO				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.:</b> 123,50		<b>Valor Total:</b> 2.470,00
<b>Item:</b> 6	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND	
Descrição: FÓRCEPS N° 18L TAMANHO PADRÃO				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.:</b> 123,50		<b>Valor Total:</b> 2.470,00
<b>Item:</b> 7	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND	
Descrição: FÓRCEPS N° 01 TAMANHO PADRÃO				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.:</b> 123,50		<b>Valor Total:</b> 2.470,00
<b>Item:</b> 8	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND	
Descrição: FÓRCEPS N° 69 TAMANHO PADRÃO				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.:</b> 123,50		<b>Valor Total:</b> 2.470,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

<b>Item:</b> 9	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND
Descrição: FÓRCEPS N° 151 TAMANHO PADRÃO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 123,50		<b>Valor Total:</b> 2.470,00
<b>Item:</b> 10	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND
Descrição: FÓRCEPS N° 65 TAMANHO PADRÃO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 123,50		<b>Valor Total:</b> 1.235,00
<b>Item:</b> 11	Unidade: UND	Marca: BRASVAL	Modelo: UND
Descrição: SINDESMÓTOMO TAMANHO PADRÃO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 9,50		<b>Valor Total:</b> 285,00
<b>Item:</b> 12	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: UND
Descrição: ABRIDOR DE BOCA INFANTIL TAMANHO PADRÃO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 12,50		<b>Valor Total:</b> 125,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND
Descrição: CABO DE BISTURI TAMANHO PADRÃO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 15,20		<b>Valor Total:</b> 304,00
<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND
Descrição: FÓRCEPS N° 16 TAMANHO PADRÃO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 123,50		<b>Valor Total:</b> 2.470,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND
Descrição: FÓRCEPS N° 17 TAMANHO PADRÃO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 123,50		<b>Valor Total:</b> 2.470,00
<b>Item:</b> 16	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: UND
Descrição: ALAVANCA RETA SELDIM TAMANHO PADRÃO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 22,80		<b>Valor Total:</b> 684,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: UND
Descrição: LIMA PARA OSSO TAMANHO PADRÃO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 26,58		<b>Valor Total:</b> 531,60
<b>Item:</b> 18	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND
Descrição: TESOURA DE METZENBAUM			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 47,50		<b>Valor Total:</b> 475,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: WELDON	Modelo: UND
Descrição: AFASTADORES DE FARABEU			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 36,10		<b>Valor Total:</b> 361,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: WELDON	Modelo: UND
Descrição: PINÇA MOSQUITO RETA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 30,40		<b>Valor Total:</b> 304,00
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: WELDON	Modelo: UND
Descrição: PINÇA MOSQUITO CURVA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 30,40		<b>Valor Total:</b> 304,00
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: UND
Descrição: TESOURA ÍRIS RETA			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 47,50		<b>Valor Total:</b> 1.425,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: UND
Descrição: TESOURA ÍRIS CURVA			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 47,50		<b>Valor Total:</b> 1.425,00
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo: UND
Descrição: PORTA AGULHA MAYO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 58,90		<b>Valor Total:</b> 1.767,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: LUER LUCK	Modelo: UND
Descrição: SERINGA LUER VIDRO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 66,50		<b>Valor Total:</b> 665,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

<b>Item:</b> 26	Unidade: UND	Marca: KONNEN	Modelo: UND
Descrição: DESCOLADOR DE FREER			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 45,60		<b>Valor Total:</b> 456,00
<b>Item:</b> 27	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND
Descrição: ALAVANCA BANDEIRINHA (DIREITA)			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 22,80		<b>Valor Total:</b> 228,00
<b>Item:</b> 28	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND
Descrição: ALAVANCA BANDEIRINHA (ESQUERDA)			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 22,80		<b>Valor Total:</b> 228,00
<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: WELDON	Modelo: UND
Descrição: PINÇA BACKHAUS			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 19,77		<b>Valor Total:</b> 197,70
<b>Item:</b> 30	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND
Descrição: PINÇA DENTE DERATO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 95,00		<b>Valor Total:</b> 1.900,00
<b>Item:</b> 31	Unidade: UND	Marca: KONNEN	Modelo: UND
Descrição: AFASTADOR DE MINESSOTA			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 19,00		<b>Valor Total:</b> 570,00
<b>Item:</b> 32	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: UND
Descrição: PINÇA ALLIS			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 60,80		<b>Valor Total:</b> 608,00
<b>Item:</b> 33	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo: UND
Descrição: BANDEJA GRANDE PARA INSTRUMENTAL			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 51,30		<b>Valor Total:</b> 1.026,00
<b>Item:</b> 34	Unidade: UND	Marca: KONNEN	Modelo: UND
Descrição: DESCOLADOR DE MOLT			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 47,50		<b>Valor Total:</b> 950,00
<b>Item:</b> 35	Unidade: UND	Marca: KONNEN	Modelo: UND
Descrição: JOGOS ALAVANCA POTT			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 49,40		<b>Valor Total:</b> 494,00
<b>Item:</b> 36	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND
Descrição: ALVEOLO TOMO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 41,80		<b>Valor Total:</b> 418,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	012 42.017.679/0001-71	39.500,30	39.500,30		Sim
2 HTEC PRIME SERVICOS DE	033 14.169.319/0001-50	41.473,10	41.473,10	4,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	056 21.572.278/0001-03	30.419,20	30.419,20		Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:40  
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: UND
Descrição: CURETA PARA PERIODONTIA GRACEY N ° 05/06 TAMANHO PADRÃO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 14,25		<b>Valor Total:</b> 427,50



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: UND
Descrição: CURETA PARA PERIODONTIA GRACEY N° 07/08 TAMANHO PADRÃO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 14,25</b>		<b>Valor Total: 427,50</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: UND
Descrição: CURETA PARA PERIODONTIA GRACEY N° 11/12 TAMANHO PADRÃO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 14,25</b>		<b>Valor Total: 285,00</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: UND
Descrição: CURETA PARA PERIODONTIA GRACEY N° 13/14 TAMANHO PADRÃO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 14,25</b>		<b>Valor Total: 285,00</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: UND
Descrição: POTTE DAPPEN TAMANHO PADRÃO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 4,75</b>		<b>Valor Total: 142,50</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND
Descrição: SERINGA CARPULE TAMANHO PADRÃO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 79,80</b>		<b>Valor Total: 3.990,00</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: UND
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 8,55</b>		<b>Valor Total: 427,50</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: UND
Descrição: SONDA PERIODONTAL OMS TAMANHO PADRÃO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 16,15</b>		<b>Valor Total: 484,50</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: UND
Descrição: SONDA PERIODONTAL MILIMETRADA TAMANHO PADRÃO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 16,15</b>		<b>Valor Total: 484,50</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: UND
Descrição: GENGIVOTOMO DE KIRKILAND TAMANHO PADRÃO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 22,80</b>		<b>Valor Total: 228,00</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: UND
Descrição: GENGIVOTOMO DE ORBON TAMANHO PADRÃO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 22,80</b>		<b>Valor Total: 228,00</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: JON	Modelo: UND
Descrição: PEDRA MONTADA MÉDIA TAMANHO PADRÃO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 32,30</b>		<b>Valor Total: 323,00</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: LM	Modelo: UND
Descrição: FOICE PEIODONTAL N° 0 -00 INTERPROXIMAL			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 41,80</b>		<b>Valor Total: 2.090,00</b>

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	011 42.017.679/0001-71	9.823,00	9.823,00		Sim
2 HTEC PRIME SERVICOS DE	071 14.169.319/0001-50	10.312,80	10.312,80	4,99	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	041 21.572.278/0001-03	6.060,40	6.060,40		Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:40  
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

<b>Item: 1</b>	Unidade: FRASCO	Marca: IODONTOSUL	Modelo: FRASCO
Descrição: FLÚOR GEL NEUTO COM PH 7.0, COM 200 ML			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 7,08		<b>Valor Total:</b> 1.416,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: KG	Marca: IODONTOSUL	Modelo: KG
Descrição: FLUORETO DE SÓDIO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 79,80		<b>Valor Total:</b> 2.394,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: FRASCO	Marca: AAF	Modelo: FRASCO
Descrição: EVIDENCIADOR DE PLACA C/100 UNID			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 6,25		<b>Valor Total:</b> 1.250,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: FRASCO	Marca: IODONTOSUL	Modelo: FRASCO
Descrição: FLUOR GEL ACIDULADO COM 200 ML			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 7,08		<b>Valor Total:</b> 424,80
<b>Item: 5</b>	Unidade: CX	Marca: PREVEN	Modelo: CX
Descrição: MOLDEIRA PARA APLICAÇÃO TÓPICA DE FLUOR CX C/ 40 UNID			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 41,80		<b>Valor Total:</b> 2.508,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: PREVEN	Modelo: UND
Descrição: MACRO ARCADEA DENTÁRIA (SUPERIOR E INFERIOR) COM ARTICULADOR			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 359,10		<b>Valor Total:</b> 1.795,50
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: PREVEN	Modelo: UND
Descrição: MODELO DE ESCOVA DENTAL, MEDINDO 35 CM PARA DEMONSTRAÇÃO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 237,50		<b>Valor Total:</b> 1.187,50
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: J PROLAB	Modelo: UND
Descrição: ALMOTOLIA CONFECCIONADA EM POLIESTER C/ 500 ML, COM BICO CURVO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 4,27		<b>Valor Total:</b> 85,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	086	42.017.679/0001-71	11.061,20	11.061,20		Sim
2 HTEC PRIME SERVICOS DE	095	14.169.319/0001-50	11.612,60	11.612,60	4,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	077	21.572.278/0001-03	30.835,00	30.835,00		Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:40  
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: FRASCO	Marca: DFL	Modelo:
Descrição: LIDOSTESIN 5%, COMPOSTO DE 12 GRAMAS DE BENZOCAÍNA PARA APLICAÇÃO TÓPICA NA MUCOSA ORAL.			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.:</b> 13,20		<b>Valor Total:</b> 4.752,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: CX	Marca: SSWHITE	Modelo:
Descrição: NOVOCOL (CLORIDATO DE LIDOCAINA E FENILEFRINA), CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 95,28		<b>Valor Total:</b> 57.168,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: CX	Marca: DFL	Modelo:
Descrição: MEPIVACAINA 3% SEM VASO (CLORIDATO DE MEPIVACAINA 3% SEM VASOCONTRICITOR)			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 146,11		<b>Valor Total:</b> 21.916,50
<b>Item: 4</b>	Unidade: CX	Marca: DFL	Modelo:
Descrição: AGULHA GENGIVAL MÉDIA CAIXA COM 100 UNID			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.:</b> 43,83		<b>Valor Total:</b> 15.778,80



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

Item: 5 Unidade: CX Marca: DFL Modelo:  
Descrição: CITANEST (CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA 3% E OCTAPRESSIM)  
Quantidade: 120 Valor Unit.: 107,61 Valor Total: 12.913,20

Item: 6 Unidade: CX Marca: DFL Modelo:  
Descrição: BUPIVACAÍNA, CAIXA COM 50 TUBETES, CONTENDO 1,8 ML CADA  
Quantidade: 120 Valor Unit.: 166,58 Valor Total: 19.989,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	060	26.383.079/0001-70	270.245,70	132.518,10		Sim
2 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	079	42.017.679/0001-71	154.641,00	154.641,00	16,69	Sim
3 HTEC PRIME SERVICOS DE	026	14.169.319/0001-50	162.366,90	162.366,90	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	049	21.572.278/0001-03	132.518,40	132.518,40		Sim

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:40  
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: GLOMED Modelo:  
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL C/ELÁSTICO TRIPLA CAMADA C/100 UNID  
Quantidade: 200 Valor Unit.: 21,60 Valor Total: 4.320,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: SKY Modelo:  
Descrição: ÓCULOS PROTETOR  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 240,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: MEDIX Modelo:  
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO  
Quantidade: 200 Valor Unit.: 16,00 Valor Total: 3.200,00

Item: 4 Unidade: CX Marca: GLOMED Modelo:  
Descrição: LUVA P  
Quantidade: 700 Valor Unit.: 25,80 Valor Total: 18.060,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	031	26.383.079/0001-70	38.152,00	25.820,00		Sim
2 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	092	42.017.679/0001-71	25.821,00	25.821,00	0,00	Sim
3 HTEC PRIME SERVICOS DE	054	14.169.319/0001-50	27.104,80	27.104,80	4,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	088	21.572.278/0001-03	15.274,00	15.274,00		Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:41  
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

<b>Item: 1</b>	Unidade: CX	Marca: TOP MED	Modelo: CX
Descrição: LÂMINA PARA BISTURI N°12, CAIXA COM 100 LÂMINAS			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 41,80</b>		<b>Valor Total: 2.508,00</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: CX	Marca: TOP MED	Modelo: CX
Descrição: LÂMINA BISTURI N° 15, CAIXA COM 100 LÂMINAS			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 41,80</b>		<b>Valor Total: 5.016,00</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: CX	Marca: TOP MED	Modelo: CX
Descrição: LÂMINA BISTURI N°11, CAIXA COM 100 LÂMINAS			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 41,80</b>		<b>Valor Total: 2.508,00</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: FRASCO	Marca: IODONTOSUL	Modelo: FRASCO
Descrição: ALVEOSAN			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 37,05</b>		<b>Valor Total: 2.223,00</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CX
Descrição: FIO SUTURA SEDA C/AGULHA 3.0			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 74,10</b>		<b>Valor Total: 26.676,00</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CX
Descrição: FIO SUTURA SEDA C/AGULHA 4.0			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 74,10</b>		<b>Valor Total: 14.820,00</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CX
Descrição: FIO SUTURA NYLON C/AGULHA 5.0			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 51,30</b>		<b>Valor Total: 10.260,00</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: CX	Marca: RAVA	Modelo: CX
Descrição: LENÇOS UMEDECIDOS BACTI KILL			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 30,40</b>		<b>Valor Total: 1.824,00</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNID	Marca: FARMAX	Modelo: UNID
Descrição: PVPI TÓPICO			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 32,30</b>		<b>Valor Total: 1.938,00</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: UNID	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: UNID
Descrição: CLOREXIDINA 0,12% PARA BOCHECHA			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 30,40</b>		<b>Valor Total: 6.080,00</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: KIT	Marca: DFL	Modelo: KIT
Descrição: CIMENTO CIRÚRGICO (PÓ + LÍQUIDO)			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 47,50</b>		<b>Valor Total: 5.700,00</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: DENTSPLY	Modelo: UND
Descrição: HEMOSTOP			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 70,30</b>		<b>Valor Total: 8.436,00</b>

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	038	42.017.679/0001-71	87.989,00	87.989,00		Sim
2 HTEC PRIME SERVICOS DE	028	14.169.319/0001-50	92.383,00	92.383,00	4,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	047	21.572.278/0001-03	60.936,80	60.936,80		Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:41  
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

<b>Item: 1</b>	Unidade: FRASCO	Marca: MAQUIRA	Modelo: FRASCO
Descrição: ÓLEO PARA LUBRIFICAR CANETA			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 39,90		<b>Valor Total:</b> 1.596,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UND
Descrição: PEDRA PARA AFIAÇÃO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 38,00		<b>Valor Total:</b> 760,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: CX	Marca: KODAK	Modelo: CX
Descrição: PELÍCULA RADIOGRÁFICA OCLUSAL			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 364,80		<b>Valor Total:</b> 21.888,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: CX	Marca: KODAK	Modelo: CX
Descrição: PELÍCULA PARA RADIOGRAFIA ULTRA-SPEED (CX COM 150 UNID) TAMANHO ADULTO			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 256,50		<b>Valor Total:</b> 30.780,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: KODAK	Modelo: UND
Descrição: REVELADOR PARA RADIOLOGIA COM 475 ML			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 19,00		<b>Valor Total:</b> 3.800,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: KODAK	Modelo: UND
Descrição: FIXADOR PARA RADIOLOGIA COM 475 ML			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 19,00		<b>Valor Total:</b> 3.800,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: UND
Descrição: FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 3M			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 6,25		<b>Valor Total:</b> 3.750,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: PCT	Marca: DRI	Modelo: PCT
Descrição: PORTA RADIOGRAFIA DE PAPEL C/ 50 UNID			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 45,60		<b>Valor Total:</b> 2.280,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNID	Marca: VIGODENT	Modelo: UNID
Descrição: COLTOSOL			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 68,40		<b>Valor Total:</b> 13.680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	092	42.017.679/0001-71	82.334,00	82.334,00		Sim
2 HTEC PRIME SERVICOS DE	001	14.169.319/0001-50	86.448,40	86.448,40	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	041	21.572.278/0001-03	56.713,00	56.713,00		Sim

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 08:13:41  
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: Unidade	Marca: MAC	Modelo: Unidade
Descrição: Mufla nº6			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 437,00		<b>Valor Total:</b> 874,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: Kit	Marca: INDUSBELO	Modelo: Kit
Descrição: Moldeira total perfurada adulto			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 36,10		<b>Valor Total:</b> 36,10
<b>Item: 3</b>	Unidade: Pacote	Marca: DENTSPLY	Modelo: Pacote
Descrição: Alginato tipo I			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 127,30		<b>Valor Total:</b> 1.018,40



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

<b>Item:</b> 4	Unidade: Kg	Marca: MAQUIRA	Modelo: Kg
Descrição: Pedra pomes pacote			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 6,09		<b>Valor Total:</b> 12,18
<b>Item:</b> 5	Unidade: Kg	Marca: CHAVES	Modelo: Kg
Descrição: Gesso pedra comum			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 41,80		<b>Valor Total:</b> 1.045,00
<b>Item:</b> 6	Unidade: Caixa	Marca: ASFER	Modelo: Caixa
Descrição: Cera nº7 rosa			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 42,75		<b>Valor Total:</b> 171,00
<b>Item:</b> 7	Unidade: Caixa	Marca: ASFER	Modelo: Caixa
Descrição: Cera utilidade			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 51,30		<b>Valor Total:</b> 205,20
<b>Item:</b> 8	Unidade: Unidade	Marca: MOORES	Modelo: Unidade
Descrição: Disco de aço			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 79,80		<b>Valor Total:</b> 79,80
<b>Item:</b> 9	Unidade: Unidade	Marca: DENTSPLY	Modelo: Unidade
Descrição: Escova de polimento de flanela			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 39,90		<b>Valor Total:</b> 79,80
<b>Item:</b> 10	Unidade: Kg	Marca: CLASSICO	Modelo: Kg
Descrição: Resina acrílica incolor pó			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 427,50		<b>Valor Total:</b> 427,50
<b>Item:</b> 11	Unidade: Kg	Marca: CLASSICO	Modelo: Kg
Descrição: Resina acrílica rosa médio pó			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 418,00		<b>Valor Total:</b> 418,00
<b>Item:</b> 12	Unidade: Unidade	Marca: CLASSICO	Modelo: Unidade
Descrição: Resina acrílica líquido			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 423,70		<b>Valor Total:</b> 423,70
<b>Item:</b> 13	Unidade: Litro	Marca: VIPI	Modelo: Litro
Descrição: Isolante para resina acrílica			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 131,10		<b>Valor Total:</b> 262,20
<b>Item:</b> 14	Unidade: Kit	Marca: POP	Modelo: Kit
Descrição: Dente de estoque A25 superior cor 66			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 228,00		<b>Valor Total:</b> 2.280,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: Kit	Marca: POP	Modelo: Kit
Descrição: Dente de estoque A25 inferior cor 66			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 228,00		<b>Valor Total:</b> 2.280,00
<b>Item:</b> 16	Unidade: Kit	Marca: POP	Modelo: Kit
Descrição: Dente de estoque A263 superior cor 66			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 228,00		<b>Valor Total:</b> 2.280,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: Kit	Marca: POP	Modelo: Kit
Descrição: Dente de estoque 263 inferior cor 66			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 228,00		<b>Valor Total:</b> 2.280,00
<b>Item:</b> 18	Unidade: Kit	Marca: POP	Modelo: Kit
Descrição: Dente de estoque A26 superior cor 66			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 228,00		<b>Valor Total:</b> 2.280,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: Kit	Marca: POP	Modelo: Kit
Descrição: Dente de estoque A26 inferior cor 66			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 228,00		<b>Valor Total:</b> 2.280,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: Kit	Marca: POP	Modelo: Kit
Descrição: Dente de estoque 264 superior cor 66			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 228,00		<b>Valor Total:</b> 2.280,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE

<b>Item:</b> 21	Unidade: Kit	Marca: POP	Modelo: Kit
Descrição: Dente de estoque 264 inferior cor 66			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 228,00		<b>Valor Total:</b> 2.280,00
<b>Item:</b> 22	Unidade: Kit	Marca: POP	Modelo: Kit
Descrição: Dente de estoque 3P superior cor 66			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 228,00		<b>Valor Total:</b> 2.280,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: Kit	Marca: POP	Modelo: Kit
Descrição: Dente de estoque 3P inferior cor 66			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 228,00		<b>Valor Total:</b> 2.280,00
<b>Item:</b> 24	Unidade: Kit	Marca: POP	Modelo: Kit
Descrição: Dente de estoque 2D superior cor 66			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 228,00		<b>Valor Total:</b> 1.140,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: Kit	Marca: POP	Modelo: Kit
Descrição: Dente de estoque 2D inferior cor 66			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 228,00		<b>Valor Total:</b> 1.140,00
<b>Item:</b> 26	Unidade: Kit	Marca: POP	Modelo: Kit
Descrição: Dente de estoque 3D superior cor 66			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 228,00		<b>Valor Total:</b> 1.140,00
<b>Item:</b> 27	Unidade: Kit	Marca: POP	Modelo: Kit
Descrição: Dente de estoque 3D inferior cor 66			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 228,00		<b>Valor Total:</b> 1.140,00
<b>Item:</b> 28	Unidade: Kit	Marca: POP	Modelo: Kit
Descrição: Dente de estoque 2N superior cor 66			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 228,00		<b>Valor Total:</b> 1.140,00
<b>Item:</b> 29	Unidade: Kit	Marca: POP	Modelo: Kit
Descrição: Dente de estoque 2N inferior cor 66			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 228,00		<b>Valor Total:</b> 1.140,00
<b>Item:</b> 30	Unidade: Unidade	Marca: MAC	Modelo: Unidade
Descrição: Prensa manual para mufla			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 142,50		<b>Valor Total:</b> 142,50
<b>Item:</b> 31	Unidade: Unidade	Marca: KAVO	Modelo: Unidade
Descrição: Broca carbide esférica para peça reta			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 39,90		<b>Valor Total:</b> 39,90
<b>Item:</b> 32	Unidade: Unidade	Marca: KAVO	Modelo: Unidade
Descrição: Broca esférica para peça reta			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 47,50		<b>Valor Total:</b> 47,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	081	42.017.679/0001-71	34.922,78	34.922,78		Sim
2 HTEC PRIME SERVICOS DE	025	14.169.319/0001-50	36.668,77	36.668,77	5,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE MORRINHOS  
MORRINHOS-CE**

---

**AUTORIDADE: MAYRLA KEYLA DA COSTA BARROSO**